
UCHWAŁA Nr LXIX/2180/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej SOLEC  

oraz Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 36, art. 43 ust. 1 w zw. z ust. 3, art. 53 ust. 1 i art. 

53a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z 

późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Przekształca się z dniem 1 kwietnia 2010r. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdro-

wotnej SOLEC, zwany dalej „SPZZOZ SOLEC”, poprzez wydzielenie z jego struktury jednostek organizacyj-

nych: 

1) Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Chmielnej 14; 

2) Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Karmelickiej 26; 

3) Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Konwiktorskiej 3/5; 

4) Poradni Zdrowia Psychicznego, przy ul. Twardej 1; 

5) Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Mariańskiej 1; 

6) Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, przy ul. Solec 30a; 

7) Poradni Chorób Płuc i Gruźlicy, przy ul. Skorupki 6; 

8) Zakładu Rehabilitacji Leczniczej, przy ul. Mokotowskiej 15; 

9) Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Dragonów 6a. 

2. W wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi: 

1) likwidacja rodzajów działalności SPZZOZ SOLEC i udzielanych świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

a) chirurgii stomatologicznej, 

b) chorób płuc, 

c) dermatologii, 

d) diabetologii, 

e) neurologii, 

f) okulistyki, 

g) protetyki stomatologicznej, 

h) rehabilitacji medycznej, 

i) reumatologii, 

j) stomatologii; 

2) istotne ograniczenie rodzajów działalności SPZZOZ SOLEC i udzielanych świadczeń zdrowotnych w za-

kresie: 

a) chirurgii ogólnej, 

b) diagnostyki, 

c) endokrynologii, 

d) kardiologii, 

e) medycyny pracy, 

f) ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

g) otolaryngologii, 

http://192.168.1.19/cgi-bin/genhtml?id=4199b207a25&comm=jn&akt=nr16794369&ver=-1&jedn=a36
http://192.168.1.19/cgi-bin/genhtml?id=4199b207a25&comm=jn&akt=nr16794369&ver=-1&jedn=a53
http://192.168.1.19/cgi-bin/genhtml?id=4199b207a25&comm=jn&akt=nr16794369&ver=-1&jedn=a53


h) psychiatrii, 

i) radiologii i diagnostyki obrazowej, 

j) urologii. 

§ 2.1. Z dniem wskazanym w § 1 ust. 1 przekształca się Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecz-

nictwa Otwartego Warszawa - Wola, zwany dalej „Zespołem Zakładów”, poprzez połączenie z jego struktu-

rami jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Z dniem przekształcenia jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1, stają się jednostkami 

organizacyjnymi Zespołu Zakładów. 

§ 3. Zespół Zakładów zapewni dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych, o których mowa 

w § 1 ust. 2, realizowanych przez jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1, bez ograniczenia ich 

dostępności, warunków udzielania i jakości. 

§ 4. Pozbawia się SPZZOZ SOLEC: 

1) nieruchomości; 

2) lokali użytkowych 

- w których funkcjonują jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1, będących do dnia prze-

kształcenia w jego władaniu, określonych w załączniku nr 1 do uchwały; 

3) mienia ruchomego – wyrobów medycznych i innych rzeczy, określonego w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wyposaża się Zespół Zakładów w majątek m.st. Warszawy obejmujący: 

1) nieruchomości, na zasadzie nieodpłatnego użytkowania; 

2) lokale użytkowe, nieodpłatnie do korzystania na czas nieoznaczony 

- w których funkcjonują jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1, określone w załączniku 

nr 1 do uchwały; 

3) mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 6. Zobowiązuje się Rady Społeczne działające przy SPZZOZ SOLEC oraz Zespole Zakładów do dokona-

nia zmian odpowiednio w statutach SPZZOZ SOLEC oraz Zespołu Zakładów w zakresie wynikającym z ni-

niejszej uchwały, w tym dotyczącym nazwy Zespołu Zakładów, tak aby uwzględniała ona jego terytorialny 

zasięg działania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, SPZZOZ SOLEC, Zespo-

łu Zakładów, na stronie internetowej m.st. Warszawy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 123, poz. 849 i Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr 98, 

poz. 817. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ligia Krajewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXIX/2180/2009 

Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

 



I. Nieruchomości: 

1) nieruchomośń zabudowana przy ul. Skorupki 6, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka ewidencyjna nr 22/2 z obrębu 5-05-04, o powierzchni 1 463m2, uregulowana w KW 

Nr WA4M/00156257/9, 

2) nieruchomośń zabudowana przy ul. Mokotowskiej 15, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka ewidencyjna nr 99 z obrębu 5-05-06, o powierzchni 860m2, uregulowana w KW 

Nr WA4M/00232244/2, 

3) nieruchomośń zabudowana przy ul. Dragonów 6a, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka ewidencyjna nr 13 z obrębu 5-06-13, o powierzchni 899m2, uregulowana w KW 

Nr WA4M/00234180/9. 

II. Lokale użytkowe położone w Warszawie przy: 

1) ul. Chmielnej 14, o łącznej powierzchni 1 874,76m2, w tym: 

a) w piwnicy 378,23m2, 

b) na parterze 178,43m2, 

c) na I piętrze 428,8m
2
, 

d) na II piętrze 432,9m2; 

e) na II piętrze 456,4m2; 

2) ul. Karmelickiej 26, o łącznej powierzchni 151,30m2, w tym: 

a) w piwnicy 24,3m2, 

b) na parterze 127m2, 

3) ul. Konwiktorskiej 3/5 o łącznej powierzchni 574,00m2, w tym: 

a) na parterze 209,00m2, 

b) na I piętrze 365, 00m2, 

4) ul. Twardej 1, o łącznej powierzchni 461,13m2, w tym: 

a) w piwnicy 98,87,00m2, 

b) na parterze 191,00m2, 

c) na I piętrze 171,26m2, 

5) ul. Mariańskiej 1, o łącznej powierzchni 587,16m2, w tym: 

a) na III piętrze 398,19m2; 

b) na IV piętrze 188,97m2; 

6) ul. Solec 30a na parterze, o powierzchni 135,95m2. 

7) ul. Mokotowskiej 15 o łącznej powierzchni 439,29m2, w tym: 

a) w piwnicy 147,69m2, 

b) na parterze 291,60m2. 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXIX/2180/2009 

Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

CZĘŚŃ 1. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane  

przez Przychodnię Specjalistyczną przy ul. Chmielnej 14 w Warszawie 

 

 



L.p. Oznaczenie rzeczy - nazwa, seria, numer Wartośń 

początkowa 

Wartośń  

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Aparat Ambu 1 193,16 1 193,16 - 2 

2 Aparat Ambu 960,00 960,00 - 6 

3 Aparat Ambu 631,40 631,40 - 1 

4 Aparat Ambu 1 024,80 1 024,80 - 1 

5 Aparat Ambu 240,00 240,00 - 1 

6 Aparat Ambu 0,17 0,17 - 1 

7 Aparat Ambu 16,00 16,00 - 1 

8 Aparat do pobierania krwi na cholesterol 573,40 573,40 - 1 

9 Aparat do mierzenia ciśnienia 170,01 170,01 - 1 

10 Aparat do mierzenia ciśnienia 322,40 322,40 - 1 

11 Aparat do mierzenia ciśnienia 952,30 952,30 - 10 

12 Aparat do mierzenia ciśnienia 245,57 245,57 - 1 

13 Audiometr 623,70 623,70 - 1 

14 Biurko lekarskie 42,00 42,00 - 1 

15 Biurko lekarskie 40,35 40,35 - 1 

16 Dźwignie 0,06 0,06 - 6 

17 Dźwignie 0,86 0,86 - 43 

18 Dźwignie 0,04 0,04 - 1 

19 Dźwignie 0,35 0,35 - 1 

20 Dźwignie 6,88 6,88 - 16 

21 Dźwignie 14,21 14,21 - 1 

22 Dźwignie 582,54 582,54 - 42 

23 Fotel dentystyczny 19,79 19,79 - 1 

24 Fotel dentystyczny 9,60 9,60 - 2 

25 Fotel ginekologiczny 0,26 0,26 - 1 

26 Fotel ginekologiczny 8,43 8,43 - 1 

27 Fotel laryngologiczny 1 311,48 1 311,48 - 3 

28 Glukometr 400,00 400,00 - 2 

29 Glukometr 256,20 256,20 - 1 

30 Główki do turbiny 276,45 276,45 - 1 

31 Główki do turbiny 1 052,25 1 052,25 - 5 

32 Główki do turbiny 843,27 843,27 - 3 

33 Główki do turbiny 1 457,90 1 457,90 - 5 

34 Główki do turbiny 285,06 285,06 - 1 

35 Główki do turbiny 1 140,28 1 140,28 - 4 

36 Haki 40,00 40,00 - 4 

37 Haczyki uszne laryngologiczne 790,56 790,56 - 36 

38 Haczyki uszne laryngologiczne 740,00 740,00 - 74 

39 Imadła 64,92 64,92 - 6 

40 Imadła 10,83 10,83 - 1 

41 Imadła 10,00 10,00 - 1 

42 Imadła 37,10 37,10 - 1 

43 Imadła 261,80 261,80 - 7 

44 Instrumenty dentystyczne drobne 1,83 1,83 - 61 

45 Instrumenty dentystyczne drobne 3,12 3,12 - 78 

46 Instrumenty dentystyczne drobne 26,85 26,85 - 537 

47 Instrumenty dentystyczne drobne 22,20 22,20 - 370 



48 Instrumenty dentystyczne drobne 4,20 4,20 - 42 

49 Instrumenty dentystyczne drobne 0,11 0,11 - 1 

50 Instrumenty dentystyczne drobne 0,45 0,45 - 3 

51 Instrumenty dentystyczne drobne 1,64 1,64 - 4 

52 Instrumenty dentystyczne drobne 0,45 0,45 - 1 

53 Kaseta okulistyczna 1,02 1,02 - 1 

54 Kaseta okulistyczna 1,02 1,02 - 1 

55 Kleszczyki 0,01 0,01 - 1 

56 Kleszczyki 0,02 0,02 - 1 

57 Kleszczyki 7,14 7,14 - 42 

58 Kleszczyki 57,09 57,09 - 3 

59 Kleszczyki 1 080,00 1 080,00 - 54 

60 Kleszczyki 76,11 76,11 - 3 

61 Kleszczyki 25,53 25,53 - 1 

62 Kleszczyki 27,42 27,42 - 1 

63 Kleszczyki 99,40 99,40 - 5 

64 Kleszczyki 138,50 138,50 - 5 

65 Kleszczyki 51,24 51,24 - 2 

66 Kleszczyki 31,72 31,72 - 1 

67 Kleszczyki 32,94 32,94 - 1 

68 Kleszczyki 963,80 963,80 - 1 

69 Kleszczyki 5 319,20 5 319,20 - 4 

70 Kleszczyki 1 342,00 1 342,00 - 1 

71 Kleszczyki 8 326,50 8 326,50 - 7 

72 Kleszczyki 341,60 341,60 - 1 

73 Kleszczyki 3 952,80 3 952,80 - 4 

74 Kleszczyki 4 880,00 4 880,00 - 4 

75 Kleszczyki 1 085,80 1 085,80 - 1 

76 Kleszczyki 451,40 451,40 - 2 

77 Kleszczyki 41,72 41,72 - 1 

78 Kleszczyki 336,72 336,72 - 8 

79 Kleszcze do ekstrakcji 1,28 1,28 - 64 

80 Kleszcze do ekstrakcji 0,10 0,10 - 1 

81 Kleszcze do ekstrakcji 33,28 33,28 - 104 

82 Kleszcze do ekstrakcji 0,35 0,35 - 1 

83 Kleszcze do ekstrakcji 12,75 12,75 - 15 

84 Kleszcze do ekstrakcji 60,22 60,22 - 1 

85 Kleszcze do ekstrakcji 2 231,47 2 231,47 - 37 

86 Kleszcze protetyczne 0,08 0,08 - 1 

87 Komplet turbinowy 15,50 15,50 - 5 

88 Komplet turbinowy 2,84 2,84 - 1 

89 Końcówka do mikrosilnika 1 185,45 1 185,45 - 3 

90 Końcówka do mikrosilnika 610,00 610,00 - 1 

91 Końcówka do mikrosilnika 2 525,40 2 525,40 - 3 

92 Kozetka do EKG 0,16 0,16 - 1 

93 Kozetka lekarska 40,10 40,10 - 1 

94 Kozetka lekarska 0,07 0,07 - 1 

95 Kozetka lekarska 22,26 22,26 - 1 

96 Kozetka lekarska 4 400,00 4 400,00 - 11 

97 Kozetka lekarska 630,00 630,00 - 3 



98 Kozetka lekarska 190,00 190,00 - 1 

99 Kozetka lekarska 0,19 0,19 - 1 

100 Krzesła 1,32 1,32 - 12 

101 Krzesła 0,15 0,15 - 1 

102 Krzesła 427,00 427,00 - 5 

103 Krzesła 2 342,40 2 342,40 - 20 

104 Krzesło stomatologiczne 45,50 45,50 - 1 

105 Krzesło stomatologiczne 1 512,80 1 512,80 - 2 

106 Krzesło stomatologiczne 3,29 3,29 - 1 

107 Lampa bakteriobójcza 1 000,40 1 000,40 - 4 

108 Lampa bakteriobójcza 556,20 556,20 - 6 

109 Lampa bakteriobójcza 335,50 335,50 - 1 

110 Lampa bakteriobójcza 292,80 292,80 - 2 

111 Lampa bakteriobójcza 1,07 1,07 - 1 

112 Lampa bakteriobójcza 146,40 146,40 - 1 

113 Lampa bezcieniowa 2 269,20 2 269,20 - 3 

114 Lampa bezcieniowa 114,75 114,75 - 1 

115 Lampa bezcieniowa 255,00 255,00 - 3 

116 Lampa Clara 200,00 200,00 - 1 

117 Lampa Clara 2 483,31 2 483,31 - 3 

118 Lampa Clara 1 030,90 1 030,90 - 1 

119 Lampa halogenowa 2 990,00 2 990,00 - 2 

120 Lampa Indent 450,00 450,00 - 1 

121 Lupa oczna 247,10 247,10 - 1 

122 Lusterko Zeglera 45,24 45,24 - 3 

123 Lusterko Zeglera 15,09 15,09 - 1 

124 Łyżki kostne 60,00 60,00 - 12 

125 Łyżki kostne 20,00 20,00 - 2 

126 Łyżki kostne 45,92 45,92 - 1 

127 Łyżki kostne 364,00 364,00 - 8 

128 Łyżki kostne 41,48 41,48 - 1 

129 Mieszadło do amalgamatu 10,95 10,95 - 3 

130 Mieszadło do amalgamatu 3,66 3,66 - 1 

131 Mieszadło do amalgamatu 3,21 3,21 - 1 

132 Mieszadło do amalgamatu 6,44 6,44 - 2 

133 Mieszadło hematologiczne 170,00 170,00 - 2 

134 Mikroskop 1,47 1,47 - 1 

135 Negatoskop 2 378,06 2 378,06 - 2 

136 Negatoskop 2,54 2,54 - 1 

137 Negatoskop 5,06 5,06 - 2 

138 Negatoskop 1 189,00 1 189,00 - 1 

139 Negatoskop 139,50 139,50 - 1 

140 Negatoskop 0,82 0,82 - 2 

141 Negatoskop 610,00 610,00 - 1 

142 Nożyce do gipsu 80,00 80,00 - 4 

143 Nożyce do gipsu 253,76 253,76 - 1 

144 Nożyce do gipsu 195,20 195,20 - 1 

145 Nożyce do gipsu 20,00 20,00 - 2 

146 Nożyczki 0,01 0,01 - 1 

147 Nożyczki 0,36 0,36 - 3 



148 Nożyczki 0,22 0,22 - 2 

149 Nożyczki 15,43 15,43 - 1 

150 Nożyczki 51,08 51,08 - 4 

151 Nożyczki 12,79 12,79 - 1 

152 Nożyczki 73,20 73,20 - 4 

153 Nożyczki 43,92 43,92 - 2 

154 Nożyczki 75,64 75,64 - 2 

155 Nożyczki 950,32 950,32 - 14 

156 Nożyczki 67,92 67,92 - 1 

157 Nożyczki 34,15 34,15 - 1 

158 Nożyczki 18,30 18,30 - 1 

159 Nożyczki 213,50 213,50 - 1 

160 Nożyczki 451,40 451,40 - 2 

161 Nożyczki 228,44 228,44 - 2 

162 Nożyczki 0,65 0,65 - 5 

163 Nożyczki 13,70 13,70 - 1 

164 Nożyczki 130,00 130,00 - 13 

165 Nożyczki 30,00 30,00 - 2 

166 Nożyczki 283,55 283,55 - 5 

167 Nożyczki 342,40 342,40 - 5 

168 Odgryzacze kostne 30,00 30,00 - 3 

169 Oprawa okularowa 2 070,64 2 070,64 - 2 

170 Oprawa okularowa 3 952,80 3 952,80 - 3 

171 Oprawa okularowa 2 391,20 2 391,20 - 2 

172 Otoskop 200,00 200,00 - 1 

173 Otoskop 248,00 248,00 - 1 

174 Otoskop 2 049,60 2 049,60 - 4 

175 Pęsety 0,15 0,15 - 15 

176 Pęsety 2,40 2,40 - 48 

177 Pęsety 0,52 0,52 - 4 

178 Pęsety 9,00 9,00 - 25 

179 Pęsety 1,35 1,35 - 1 

180 Pęsety 68,64 68,64 - 48 

181 Pęsety 27,60 27,60 - 10 

182 Pęsety 39,28 39,28 - 4 

183 Pęsety 9,83 9,83 - 1 

184 Pęsety 762,50 762,50 - 25 

185 Pęsety 1 098,00 1 098,00 - 10 

186 Pęsety 24,60 24,60 - 60 

187 Pęsety 45,00 45,00 - 9 

188 Pęsety 360,00 360,00 - 36 

189 Pęsety 78,60 78,60 - 4 

190 Piła do cięcia gipsu 20,00 20,00 - 1 

191 Polomierz 10,00 10,00 - 2 

192 Pupillometr 49,10 49,10 - 1 

193 Pupillometr 98,22 98,22 - 2 

194 Pupillometr 190,32 190,32 - 3 

195 Puszki do sterylizacji 37,46 37,46 - 2 

196 Rozwieracze do gipsu 50,00 50,00 - 5 

197 Rozwieracze do gipsu 20,00 20,00 - 1 



198 Słuchawki lekarskie 29,28 29,28 - 1 

199 Słuchawki lekarskie 0,10 0,10 - 2 

200 Słuchawki lekarskie 29,16 29,16 - 1 

201 Słuchawki lekarskie 145,85 145,85 - 5 

202 Słuchawki lekarskie 52,46 52,46 - 1 

203 Słuchawki lekarskie 110,00 110,00 - 2 

204 Słuchawki lekarskie 6,00 6,00 - 4 

205 Słuchawki lekarskie 127,36 127,36 - 2 

206 Soczewka w oprawie 3,00 3,00 - 2 

207 Spinaki do serwet 160,00 160,00 - 16 

208 Ssak elektryczny 2 074,00 2 074,00 - 2 

209 Ssak elektryczny 1 024,80 1 024,80 - 3 

210 Stanowisko do pobierania krwi 1,82 1,82 - 1 

211 Stanowisko do pobierania krwi 28,17 28,17 - 1 

212 Stolik zabiegowy 0,20 0,20 - 4 

213 Stolik zabiegowy 2,04 2,04 - 1 

214 Stolik zabiegowy 78,00 78,00 - 1 

215 Stolik zabiegowy 31,24 31,24 - 2 

216 Stolik zabiegowy 15,66 15,66 - 1 

217 Stolik zabiegowy 927,20 927,20 - 2 

218 Stolik zabiegowy 191,07 191,07 - 11 

219 Stolik zabiegowy 469,70 469,70 - 1 

220 Stolik zabiegowy 2 318,00 2 318,00 - 5 

221 Stolik zabiegowy 463,58 463,58 - 1 

222 Stolik zabiegowy 927,28 927,28 - 2 

223 Stolik zabiegowy 463,60 463,60 - 1 

224 Stolik zabiegowy 80,00 80,00 - 2 

225 Stół opatrunkowy 0,83 0,83 - 1 

226 Stolik do przewijania niemowląt 284,66 284,66 - 1 

227 Szafa lekarska 0,44 0,44 - 2 

228 Szafa lekarska 0,35 0,35 - 1 

229 Szafa lekarska 1,25 1,25 - 1 

230 Szafa lekarska 165,00 165,00 - 1 

231 Szafa lekarska 6 705,40 6 705,40 - 5 

232 Szafa lekarska 1 341,09 1 341,09 - 1 

233 Szafa lekarska 11 316,60 11 316,60 - 12 

234 Szafa lekarska 1 341,09 1 341,09 - 1 

235 Szafa lekarska 683,20 683,20 - 1 

236 Szafa lekarska 3 772,20 3 772,20 - 4 

237 Szafa lekarska 2 579,08 2 579,08 - 2 

238 Szafa lekarska wisząca 0,15 0,15 - 1 

239 Tablica okulistyczna 29,46 29,46 - 1 

240 Tablica okulistyczna 3 294,00 3 294,00 - 3 

241 Tablica Ishihara 1,38 1,38 - 1 

242 Tablica Ishihara 1,39 1,39 - 1 

243 Taboret na śrubie 0,02 0,02 - 1 

244 Taboret na śrubie 0,12 0,12 - 4 

245 Taboret na śrubie 6,00 6,00 - 6 

246 Tonometr Schiotza 3 403,80 3 403,80 - 6 

247 Tonometr Schiotza 1 366,40 1 366,40 - 2 



248 Trzonki do noży 40,50 40,50 - 9 

249 Trzonki do noży 4,57 4,57 - 1 

250 Trzonki do noży 5,00 5,00 - 1 

251 Waga lekarska 0,27 0,27 - 1 

252 Waga lekarska 5,36 5,36 - 1 

253 Waga lekarska 0,22 0,22 - 1 

254 Waga lekarska 0,27 0,27 - 1 

255 Waga lekarska 0,96 0,96 - 2 

256 Wiertarka walizkowa 16,00 16,00 - 1 

257 Wózek do aparatu EKG 915,00 915,00 - 1 

258 Wózek inwalidzki 0,26 0,26 - 1 

259 Wyjaławiacz kulkowy 625,86 625,86 - 2 

260 Wyjaławiacz na suche powietrze 4 042,77 4 042,77 - 3 

261 Wziernik laryngologiczny 1 303,50 1 303,50 - 79 

262 Wziernik laryngologiczny 1 056,64 1 056,64 - 64 

263 Wziernik laryngologiczny 123,48 123,48 - 4 

264 Wziernik laryngologiczny 30,85 30,85 - 1 

265 Wziernik laryngologiczny 95,40 95,40 - 4 

266 Wziernik laryngologiczny 23,86 23,86 - 1 

267 Wziernik laryngologiczny 6 679,50 6 679,50 - 75 

268 Wziernik laryngologiczny 1 090,68 1 090,68 - 3 

269 Wziernik laryngologiczny 8,54 8,54 - 1 

270 Wziernik laryngologiczny 530,70 530,70 - 61 

271 Zgłębniki 0,08 0,08 - 8 

272 Zgłębniki 110,78 110,78 - 2 

273 Zgłębniki 13,90 13,90 - 2 

274 Aparat Piezodent D-40 1 767,78 1 767,78 - 1 

275 Audiometr z wyposażeniem 1 752,25 1 752,25 - 1 

276 Detektor przepływu krwi 1 820,00 1 820,00 - 1 

277 Fotel okulistyczny 2 262,61 2 262,61 - 1 

278 Kleszczyki 13 725,00 13 725,00 - 9 

279 Lampa bezcieniowa seria 96063 1 991,83 1 991,83 - 1 

280 Lampa bezcieniowa seria 1121 1 991,83 1 991,83 - 1 

281 Lampa bezcieniowa 1 991,83 1 991,83 - 1 

282 Lampa Hellolux seria DLH 367301 2 152,53 2 152,53 - 1 

283 Aparat do elektrochirurgii 1 830,00 1 830,00 - 1 

284 Lancentron seria 970046 2 684,00 2 684,00 - 1 

285 Mieszadło hematologiczne rolkowe RM5-40 nr 

fabr. 704516/2005 

2 925,56 2 925,56 - 1 

286 Pantostat - Unistom S-90 1 775,39 1 775,39 - 1 

287 Rektoskop 2 379,00 2 379,00 - 1 

288 Stół zabiegowo-opatrunkowy 2 480,16 2 480,16 - 1 

289 Stół zabiegowo-opatrunkowy 2 149,32 2 149,32 - 1 

290 Unit stomatologiczny 3 101,96 3 101,96 - 1 

291 Waga lekarska nr fabr. 5907/98 1 865,99 1 865,99 - 1 

292 Zgrzewarka do folii nr fabr. 52 2 064,24 2 064,24 - 1 

293 Zgrzewarka do folii nr fabr. 964868 2 132,35 2 132,35 - 1 

294 Mikroskop 5 081,21 5 081,21 - 1 

295 Mikroskop nr fabr. 748589 6 275,97 6 275,97 - 1 

296 Aparat usg Sanoline SI-450 + głowica liniowa  249 846,26 249 846,26 - 1 



nr fabr.UE 21002Y02 

297 aparat EKG Cardiovit 20 947,70 20 947,70 - 1 

298 aparat EKG Ascard B5 4 577,44 4 577,44 - 1 

299 defibrylator 25 438,64 25 438,64 - 1 

300 Piezodent typ 400-EKS 8 500,00 8 500,00 - 1 

301 kabina audiometryczna 5 916,69 5 916,69 - 1 

302 kaseta okulistyczna 10 594,48 10 594,48 - 2 

303 kombajn okulistyczny 45 046,27 45 046,27 - 1 

304 cytoskop z wyposażeniem 16 906,71 16 906,71 - 1 

305 autorefraktometr 56 406,92 56 406,92 - 1 

306 autoklaw pionowy 4 977,13 4 977,13 - 1 

307 autoklaw pionowy 5 041,78 5 041,78 - 1 

308 autoklaw pionowy 43 707,18 17 482,88 26 224,30 1 

309 Unit stomatologiczny Practic 23 749,99 23 749,99 - 1 

310 Unit stomatologiczny Practic 17 447,65 17 447,65 - 1 

311 Unit stomatologiczny z wyposażeniem  

nr fabr. 1107/00506 

27 061,90 7 442,03 19 619,87 1 

312 Unit stomatologiczny z wyposażeniem  

nr fabr. 1107/00507 

27 061,91 7 442,03 19 619,88 1 

313 Aparat telefoniczny 219,60 219,60 - 3 

314 Aparat telefoniczny 172,00 172,00 - 2 

315 Aparat telefoniczny 300,00 300,00 - 2 

316 Aparat telefoniczny 4 562,57 4 562,57 - 29 

317 Aparat telefoniczny 157,43 157,43 - 1 

318 Aparat telefoniczny "Panasonic" 919,34 919,34 - 2 

319 Aparat telefoniczny "Panasonic" 597,77 597,77 - 1 

320 Aparat telefoniczny bezprzewodowy  

„Panasonic” 

346,48 346,48 - 1 

321 Biurko meblowe 84,00 84,00 - 2 

322 Biurko meblowe 42,69 42,69 - 1 

323 Biurko meblowe 42,37 42,37 - 1 

324 Biurka meblowe 1 320,00 1 320,00 - 6 

325 Biurka meblowe 203,83 203,83 - 11 

326 Biurka meblowe 271,50 271,50 - 1 

327 Biurka meblowe 468,18 468,18 - 3 

328 Biurka meblowe 298,90 298,90 - 1 

329 Biurka meblowe 395,00 395,00 - 1 

330 Biurka meblowe 530,70 530,70 - 1 

331 Biurka meblowe 395,00 395,00 - 1 

332 Biurka meblowe 1 560,00 1 560,00 - 4 

333 Biurka meblowe 380,01 380,01 - 1 

334 Biurka meblowe 463,60 463,60 - 1 

335 Biurka meblowe 156,00 156,00 - 1 

336 Biurka meblowe 390,00 390,00 - 1 

337 Biurka meblowe 2 225,00 2 225,00 - 5 

338 Biurka meblowe 567,30 567,30 - 1 

339 Biurka meblowe 4,56 4,56 - 2 

340 Biurka meblowe 602,68 602,68 - 1 

341 Blat kuchenny 110,00 110,00 - 1 

342 Choinka 16,50 16,50 - 1 



343 Choinka 39,90 39,90 - 1 

344 Choinka 38,50 38,50 - 1 

345 Choinka 221,66 221,66 - 2 

346 Choinka 397,72 397,72 - 2 

347 Choinka 110,86 110,86 - 1 

348 Choinka 50,37 50,37 - 1 

349 Choinka 159,80 159,80 - 2 

350 Choinka 244,00 244,00 - 1 

351 Czajnik "Braun" 209,00 209,00 - 1 

352 Czajnik elektryczny 116,26 116,26 - 2 

353 Czajnik elektryczny 75,00 75,00 - 1 

354 Czajnik elektryczny 970,00 970,00 - 10 

355 Czajnik elektryczny 266,46 266,46 - 3 

356 Czajnik elektryczny 385,52 385,52 - 4 

357 Czajnik elektryczny 83,73 83,73 - 1 

358 Czajnik elektryczny 169,98 169,98 - 2 

359 Deska do prasowania 6,00 6,00 - 1 

360 Deska do prasowania 153,00 153,00 - 1 

361 Drabina 60,85 60,85 - 1 

362 Drabina 120,66 120,66 - 1 

363 Drabina 199,99 199,99 - 1 

364 Drukarka 695 C 652,70 652,70 - 1 

365 Drukarka 845 C 413,58 413,58 - 1 

366 Drukarka 1020 499,00 499,00 - 1 

367 Expres do kawy 273,90 273,90 - 1 

368 Fotel obrotowy 1 750,00 1 750,00 - 10 

369 Fotel obrotowy 1 124,65 1 124,65 - 5 

370 Fotel obrotowy 1 780,80 1 780,80 - 8 

371 Fotel obrotowy 2 512,00 2 512,00 - 16 

372 Fotel obrotowy 354,00 354,00 - 2 

373 Fotel obrotowy 51,00 51,00 - 3 

374 Fotel obrotowy 242,78 242,78 - 2 

375 Fotel obrotowy 15,80 15,80 - 1 

376 Krzesło obrotowe 508,74 508,74 - 3 

377 Fotel czarny skóra 585,60 585,60 - 1 

378 Fotel tapicerski 780,00 780,00 - 2 

379 Fotel tapicerski 51,24 51,24 - 3 

380 Fotel tapicerski 100,00 100,00 - 1 

381 Fotel tapicerski 56,00 56,00 - 4 

382 Gaśnice 0,06 0,06 - 1 

383 Gaśnice 1,06 1,06 - 1 

384 Gaśnice 136,50 136,50 - 1 

385 Gaśnice 136,52 136,52 - 1 

386 Gaśnice 0,87 0,87 - 1 

387 Gaśnice 0,29 0,29 - 1 

388 Gaśnice 473,97 473,97 - 3 

389 Kalkulator 58,00 58,00 - 1 

390 Kalkulator 113,72 113,72 - 1 

391 Kalkulator 31,57 31,57 - 1 

392 Kasetka metalowa 2,01 2,01 - 1 



393 Kasetka metalowa 29,40 29,40 - 1 

394 Kasetka metalowa 95,00 95,00 - 1 

395 Kontenerek 488,00 488,00 - 1 

396 Kontenerek 384,30 384,30 - 1 

397 Kontenerek 282,26 282,26 - 1 

398 Krzesło 15,76 15,76 - 1 

399 Krzesło 9,78 9,78 - 2 

400 Krzesło 1 045,17 1 045,17 - 27 

401 Krzesło 6 012,16 6 012,16 - 64 

402 Krzesło 1 755,00 1 755,00 - 9 

403 Krzesło 644,16 644,16 - 4 

404 Krzesło 13 834,80 13 834,80 - 126 

405 Krzesło fotelikowe 1 024,80 1 024,80 - 2 

406 Krzesło 176,90 176,90 - 1 

407 Krzesło 246,00 246,00 - 12 

408 Krzesło 360,00 360,00 - 2 

409 Kuchenka elektryczna 14,20 14,20 - 1 

410 Kuchenka elektryczna 21,00 21,00 - 1 

411 Kuchenka elektryczna 115,00 115,00 - 1 

412 Kuchenka mikrofalowa 219,00 219,00 - 1 

413 Lada recepcyjna 3 000,00 3 000,00 - 2 

414 Lada recepcyjna 3 385,00 3 385,00 - 1 

415 Lampka biurowa 18,75 18,75 - 3 

416 Lampka biurowa 52,20 52,20 - 6 

417 Lampka biurowa 258,00 258,00 - 6 

418 Lampka biurowa 89,00 89,00 - 1 

419 Lampka biurowa 792,00 792,00 - 16 

420 Lampka biurowa 129,00 129,00 - 3 

421 Lampka biurowa 1,55 1,55 - 1 

422 Lampki choinkowe 59,00 59,00 - 2 

423 Lodówka 1,25 1,25 - 1 

424 Lodówka 6,36 6,36 - 1 

425 Lodówka 767,00 767,00 - 1 

426 Lodówka 833,00 833,00 - 1 

427 Lodówka 869,00 869,00 - 1 

428 Lodówka 1 077,00 1 077,00 - 1 

429 Lodówka 17,80 17,80 - 2 

430 Lodówka 1 090,00 1 090,00 - 1 

431 Lodówka 1,63 1,63 - 1 

432 Lodówka 2,55 2,55 - 1 

433 Lodówka 4,98 4,98 - 1 

434 Lustro 34,65 34,65 - 5 

435 Lustro 594,25 594,25 - 25 

436 Lustro 24,01 24,01 - 1 

437 Lustro 6,80 6,80 - 2 

438 Maszyna do pisania 486,78 486,78 - 1 

439 Maszyna do pisania 0,84 0,84 - 1 

440 Maszyna do szycia 2,47 2,47 - 1 

441 Odkurzacz 351,80 351,80 - 1 

442 Odkurzacz 295,00 295,00 - 1 



443 Odkurzacz 198,86 198,86 - 1 

444 Piecyk elektryczny 0,44 0,44 - 1 

445 Piecyk elektryczny 21,84 21,84 - 3 

446 Piecyk elektryczny 51,50 51,50 - 1 

447 Piecyk elektryczny 194,00 194,00 - 2 

448 Piecyk elektryczny 0,72 0,72 - 1 

449 Piecyk elektryczny 14,56 14,56 - 2 

450 Piecyk elektryczny 220,00 220,00 - 2 

451 Piecyk elektryczny 296,46 296,46 - 3 

452 Piecyk elektryczny 105,00 105,00 - 1 

453 Podtrzymywacz napięcia 732,00 732,00 - 2 

454 Radio 0,98 0,98 - 1 

455 Radio 76,86 76,86 - 1 

456 Radiomagnetofon 299,00 299,00 - 1 

457 Radiomagnetofon 78,44 78,44 - 1 

458 Radiomagnetofon 110,00 110,00 - 1 

459 Radiomagnetofon 199,00 199,00 - 1 

460 Regał meblowy 1,03 1,03 - 1 

461 Regał meblowy 932,00 932,00 - 1 

462 Regał-podstawa pod kartotekę 312,05 312,05 - 1 

463 Regał 2-częściowy 1 715,00 1 715,00 - 1 

464 Regał meblowy 181,15 181,15 - 1 

465 Regał meblowy 1,00 1,00 - 1 

466 Regał meblowy 2 760,00 2 760,00 - 6 

467 Regał meblowy 884,50 884,50 - 1 

468 Regał meblowy 209,68 209,68 - 1 

469 Regał metalowy 594,00 594,00 - 10 

470 Regał metalowy 4,30 4,30 - 1 

471 Regał metalowy 350,02 350,02 - 1 

472 Regał metalowy 13,65 13,65 - 5 

473 Stół 24,20 24,20 - 1 

474 Stolik okolicznościowy 0,12 0,12 - 1 

475 Stolik meblowy 0,04 0,04 - 1 

476 Stolik meblowy 140,00 140,00 - 2 

477 Stolik meblowy 1 464,00 1 464,00 - 12 

478 Stolik meblowy 22,50 22,50 - 9 

479 Stolik meblowy 3,39 3,39 - 1 

480 Stolik meblowy 3,88 3,88 - 1 

481 Stolik meblowy 470,20 470,20 - 4 

482 Stolik meblowy 349,00 349,00 - 1 

483 Stolik meblowy 169,58 169,58 - 1 

484 Stolik meblowy 8,10 8,10 - 1 

485 Stołek meblowy 6,72 6,72 - 2 

486 Szafa meblowa 756,40 756,40 - 2 

487 Szafka meblowa 102,00 102,00 - 1 

488 Szafa meblowa 34,41 34,41 - 3 

489 Szafa meblowa 16,11 16,11 - 9 

490 Szafa meblowa 538,05 538,05 - 1 

491 Szafa meblowa 129,12 129,12 - 1 

492 Szafa meblowa 512,40 512,40 - 1 



493 Szafa meblowa 1 160,00 1 160,00 - 2 

494 Szafa meblowa 2 490,00 2 490,00 - 6 

495 Szafa meblowa 900,02 900,02 - 2 

496 Szafa meblowa 340,00 340,00 - 1 

497 Szafa meblowa 340,03 340,03 - 1 

498 Szafa meblowa 380,00 380,00 - 1 

499 Szafa meblowa 280,60 280,60 - 1 

500 Szafa meblowa 287,70 287,70 - 1 

501 Szafa meblowa 329,40 329,40 - 1 

502 Szafa meblowa 409,99 409,99 - 1 

503 Szafa meblowa 410,00 410,00 - 1 

504 Szafa meblowa 463,60 463,60 - 1 

505 Szafa meblowa 329,40 329,40 - 1 

506 Szafa meblowa 195,00 195,00 - 1 

507 Szafa meblowa 292,80 292,80 - 1 

508 Szafa meblowa 610,97 610,97 - 1 

509 Sejf 0,47 0,47 - 1 

510 Szafa metalowa - sejf 2,02 2,02 - 1 

511 Szafa metalowa - sejf 3,50 3,50 - 2 

512 Szafki kuchenne 3,64 3,64 - 4 

513 Szafki kuchenne 175,00 175,00 - 1 

514 Szafki kuchenne 630,00 630,00 - 3 

515 Szafki kuchenne 729,00 729,00 - 3 

516 Szafki kuchenne 259,34 259,34 - 2 

517 Szafki kuchenne 129,66 129,66 - 1 

518 Szafki kuchenne 160,00 160,00 - 1 

519 Szafki kuchenne 129,00 129,00 - 1 

520 Szafki kuchenne 2 470,00 2 470,00 - 13 

521 Szafki kuchenne 877,50 877,50 - 5 

522 Szafki kuchenne 486,00 486,00 - 3 

523 Szafki kuchenne 277,28 277,28 - 16 

524 Szafki kuchenne 17,39 17,39 - 1 

525 Szafki kuchenne 162,00 162,00 - 1 

526 Szafki kuchenne 1 025,00 1 025,00 - 5 

527 Szafki kuchenne 868,00 868,00 - 4 

528 Szafki kuchenne 77,14 77,14 - 7 

529 Szafa kartoteczna 6,36 6,36 - 4 

530 Szafa kartoteczna 2,33 2,33 - 1 

531 Szafa kartoteczna 23,50 23,50 - 10 

532 Szafy kartoteczne 650,00 650,00 - 13 

533 Szafy kartoteczne 814,80 814,80 - 21 

534 Szafy kartoteczne 34,44 34,44 - 1 

535 Szafy kartoteczne 225,36 225,36 - 4 

536 Szafy kartoteczne 48,45 48,45 - 5 

537 Szafy kartoteczne 0,61 0,61 - 1 

538 Szafy kartoteczne 271,60 271,60 - 2 

539 Szafy kartoteczne 8 344,80 8 344,80 - 12 

540 Szafa metalowa bhp 41,02 41,02 - 7 

541 Telefax 600,00 600,00 - 1 

542 Wentylator 114,24 114,24 - 1 



543 Wentylator 234,24 234,24 - 3 

544 Wentylator 258,00 258,00 - 3 

545 Wentylator 342,57 342,57 - 3 

546 Wentylator 75,00 75,00 - 1 

547 Wentylator 495,00 495,00 - 3 

548 Wentylator 175,00 175,00 - 1 

549 Wentylator sufitowy 920,00 920,00 - 2 

550 Wieszak ubraniowy 128,10 128,10 - 1 

551 Wózek do mycia podłóg 573,00 573,00 - 2 

552 Zamrażarka 1 189,50 1 189,50 - 1 

553 Zegar 26,00 26,00 - 1 

554 Zegar 20,00 20,00 - 1 

555 Zegar 17,57 17,57 - 1 

556 Żelazko 107,00 107,00 - 1 

557 Żelazko 126,50 126,50 - 1 

558 Kserokopiarka Canon nr fabr. UTTO0256 2 029,99 2 029,99 - 1 

559 Chłodziarko-zamrażarka 1 812,00 1 812,00 - 1 

560 komputer NTT Etiuda 240 2 976,80 2 976,80 - 1 

561 komputer 11 102,00 11 102,00 - 2 

562 komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

563 komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

564 komputer 6 443,00 6 443,00 - 1 

565 komputer 6 263,95 6 263,95 - 1 

566 komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

567 centrala telefoniczna 23 142,00 23 142,00 - 1 

568 dźwig osobowy 112 930,33 112 930,33 - 1 

569 Prześcieradła - - -  

570 Koc 33,00 33,00 - 1 

571 Koc 37,22 37,22 - 1 

572 Koc 111,72 111,72 - 3 

573 Koc 61,87 61,87 - 1 

574 Koc 371,40 371,40 - 6 

575 Fartuchy - - - 165 

576 Ręczniki - - - 718 

577 Obrusy - - - 5 

578 Podkłady - - - 110 

579 Podkłady kolorowe - - - 17 

580 Parawanówki - - - 38 

581 Zasłony 12,90 12,90 - 5 

582 Zasłony 1,82 1,82 - 1 

583 Zasłony 1 784,98 1 784,98 - 62 

584 Zasłony 2 304,00 2 304,00 - 80 

585 Zasłonki 1,31 1,31 - 1 

586 Zasłonki 13,53 13,53 - 11 

587 Firanki 1,49 1,49 - 1 

588 Firanki 2,76 2,76 - 2 

589 Firanki 88,05 88,05 - 5 

590 Firanki 3 243,36 3 243,36 - 174 

591 Jaśki 8,91 8,91 - 3 

592 Serwetki białe - - - 418 



593 Serwetki kolorowe - - - 73 

594 Zazdrostki 92,40 92,40 - 21 

595 Materace 87,00 87,00 - 2 

596 Prześcieradła kolorowe - - - 29 

597 Poduszki 2,97 2,97 - 1 

598 Kotary 61,50 61,50 - 3 

599 Poszewki - - - 18 

600 Worek na bieliznę - - - 1 

 Razem 1 135 068,55 1 069 604,50 65 464,05  

 

CZĘŚŃ 2. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Przychodnię Specjalistyczną 

przy ul. Konwiktorskiej 3/5 w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy - nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Aparat do ńwiczeń stóp koziołek 460,00 460,00 - 1 

2 Aparat do mierzenia ciśnienia 2,12 2,12 - 1 

3 Aparat Interdyn ID-79 304,20 304,20 - 1 

4 Aparat Interdyn ID-79 935,55 935,55 - 1 

5 Atlas rehabilitacyjny 1 295,00 1 295,00 - 1 

6 Biurko 390,00 390,00 - 1 

7 Diadynamic 2,50 2,50 - 1 

8 Diatronic DT-7B 1 220,00 1 220,00 - 1 

9 Drabinka rehabilitacyjna 474,00 474,00 - 2 

10 Drabinka rehabilitacyjna 227,00 227,00 - 1 

11 Kabina Ugul 1 650,00 1 650,00 - 1 

12 Kozetka do EKG 730,00 730,00 - 1 

13 Kozetka do EKG 784,00 784,00 - 1 

14 Kozetka lekarska 1 250,00 1 250,00 - 5 

15 Kozetka lekarska 1 170,00 1 170,00 - 3 

16 Lampa kwarcowa 732,00 732,00 - 1 

17 Materace gimnastyczne 465,00 465,00 - 3 

18 Negatoskop 1,37 1,37 - 1 

19 Nosze 0,74 0,74 - 1 

20 Okulary ochronne 600,00 600,00 - 4 

21 Przyrząd do ńwiczeń stawu skokowego 1 366,00 1 366,00 - 2 

22 Rower rehabilitacyjny 237,50 237,50 - 1 

23 Rower rehabilitacyjny 495,00 495,00 - 1 

24 Słuchawki lekarskie 0,07 0,07 - 1 

25 Stoliki zabiegowe 5 795,00 5 795,00 - 10 

26 Stół rehabilitacyjny 3 315,00 3 315,00 - 3 

27 Stymat S-110 1,64 1,64 - 1 

28 Stymat S-110 2,58 2,58 - 1 

29 Stymat -S-200 2,32 2,32 - 2 

30 Szafa lekarska 1 178,52 1 178,52 - 2 

31 Taboret rehabilitacyjny 408,00 408,00 - 6 

32 Taboret-stopka 132,00 132,00 - 2 

33 Ultraton D-200 1,59 1,59 - 1 



34 Ultraton D-200 921,38 921,38 - 1 

35 Wyciąg-pętla 455,00 455,00 - 1 

36 Zestaw do ńwiczeń manualnych dłoni 710,00 710,00 - 1 

37 Taboret na śrubie 0,04 0,04 - 1 

38 Zbijak do koron 80,00 80,00 - 1 

39 Lampa bakteriobójcza 439,20 439,20 - 1 

40 Lampa halogenowa 1 495,00 1 495,00 - 1 

41 Fotel obrotowy do biurka 0,10 0,10 - 1 

42 Biurko lekarskie 0,74 0,74 - 1 

43 Fotel dentystyczny 4,80 4,80 - 1 

44 Instrumenty dentystyczne drobne 4,30 4,30 - 43 

45 Instrumenty dentystyczne drobne 4,00 4,00 - 50 

46 Instrumenty dentystyczne drobne 0,77 0,77 - 1 

47 Kątnice 0,15 0,15 - 1 

48 Końcówka do mikrosilnika 610,00 610,00 - 1 

49 Końcówka do mikrosilnika 573,40 573,40 - 1 

50 Kleszcze protetyczne 1,04 1,04 - 2 

51 Kleszcze protetyczne 12,57 12,57 - 3 

52 Kleszcze protetyczne 2,17 2,17 - 1 

53 Pęsety 0,26 0,26 - 13 

54 Pęsety 2,16 2,16 - 6 

55 Pęsety 0,48 0,48 - 1 

56 Prostnica 0,24 0,24 - 3 

57 Prostnica 4,72 4,72 - 4 

58 Prostnica 5,04 5,04 - 3 

59 Prostnica 29,49 29,49 - 3 

60 Rękaw do wiertarki 0,06 0,06 - 1 

61 Rękaw do wiertarki 29,20 29,20 - 1 

62 Wyjaławiacz kulkowy 347,70 347,70 - 1 

63 Stolik zabiegowy 0,05 0,05 - 1 

64 Stolik zabiegowy 719,80 719,80 - 2 

65 Szafy lekarskie 2 525,40 2 525,40 - 2 

66 Apteczka wisząca 0,03 0,03 - 1 

67 Kabłącznica 0,04 0,04 - 4 

68 Kabłącznica 0,04 0,04 - 1 

69 Klamrograf 90,58 90,58 - 1 

70 Klamrograf 181,14 181,14 - 2 

71 Kleszcze protetyczne 17,36 17,36 - 8 

72 Kleszcze protetyczne 70,00 70,00 - 1 

73 Kleszcze protetyczne 82,49 82,49 - 1 

74 Kleszcze protetyczne 82,50 82,50 - 1 

75 Kleszcze protetyczne 264,00 264,00 - 3 

76 Kleszcze protetyczne 186,00 186,00 - 2 

77 Puszki polimeryzacyjne 15,34 15,34 - 1 

78 Puszki polimeryzacyjne 539,00 539,00 - 7 

79 Puszki polimeryzacyjne 84,96 84,96 - 1 

80 Miech elektryczny 0,34 0,34 - 2 

81 Mieszadło do agaru 1,07 1,07 - 1 

82 Mieszadło do mas osłaniających 1,07 1,07 - 1 

83 Nożyczki do koron 0,13 0,13 - 1 



84 Pęsety 19,00 19,00 - 2 

85 Pęsety 9,52 9,52 - 1 

86 Prasa hydrauliczna 67,52 67,52 - 2 

87 Prasa hydrauliczna 334,36 334,36 - 4 

88 Prasa hydrauliczna 83,61 83,61 - 1 

89 Polimeryzator 308,16 308,16 - 3 

90 Polimeryzator 1 403,00 1 403,00 - 2 

91 Prostnica 9,83 9,83 - 1 

92 Prostnica 2 440,00 2 440,00 - 10 

93 Prasa śrubowa ręczna 1,06 1,06 - 2 

94 Ramki do kuwet 2 244,80 2 244,80 - 10 

95 Rękaw protetyczny 4 575,00 4 575,00 - 15 

96 Szlifierka polerka 12,82 12,82 - 2 

97 Szlifierka polerka 830,34 830,34 - 2 

98 Szlifierka polerka 415,19 415,19 - 1 

99 Szlifierka obcinarka 344,44 344,44 - 4 

100 Szlifierka obcinarka 415,17 415,17 - 1 

101 Suszarka protetyczna 84,00 84,00 - 1 

102 Wibrator 0,24 0,24 - 1 

103 Wibrator 0,23 0,23 - 1 

104 Wibrator 590,00 590,00 - 1 

105 Wirówka ręczna do odlewania metali 0,36 0,36 - 1 

106 Wiertarki protetyczne zwykłe 388,44 388,44 - 13 

107 Wiertarki protetyczne zwykłe 241,86 241,86 - 2 

108 Wiertarki protetyczne TUR 2,28 2,28 - 3 

109 Wiertarki protetyczne TUR 3,80 3,80 - 5 

110 Główki do turbiny 631,96 631,96 - 2 

111 Instrumenty dentystyczne drobne 37,92 37,92 - 6 

112 Kleszczyki 19,64 19,64 - 1 

113 Kleszczyki 22,44 22,44 - 1 

114 Kleszczyki 22,52 22,52 - 1 

115 Kleszczyki 101,00 101,00 - 4 

116 Kleszczyki 25,27 25,27 - 1 

117 Kleszczyki 196,40 196,40 - 5 

118 Kleszczyki 39,29 39,29 - 1 

119 Kleszczyki 338,71 338,71 - 1 

120 Kozetka lekarska 390,00 390,00 - 1 

121 Lampa bakteriobójcza 878,40 878,40 - 2 

122 Negatoskop 902,80 902,80 - 1 

123 Nożyczki 14,03 14,03 - 1 

124 Nożyczki 293,17 293,17 - 19 

125 Nożyczki 30,90 30,90 - 2 

126 Nożyczki 15,46 15,46 - 1 

127 Nożyczki 143,36 143,36 - 8 

128 Nożyczki 78,56 78,56 - 4 

129 Nożyczki 19,65 19,65 - 1 

130 Nożyczki 84,16 84,16 - 4 

131 Nożyczki 21,05 21,05 - 1 

132 Nożyczki 21,07 21,07 - 1 

133 Nożyczki 78,56 78,56 - 2 



134 Nożyczki 39,29 39,29 - 1 

135 Pęsety 14,02 14,02 - 2 

136 Pęsety 21,57 21,57 - 3 

137 Pęsety 7,24 7,24 - 1 

138 Pęsety 75,69 75,69 - 9 

139 Pęsety 8,49 8,49 - 1 

140 Pęsety 107,55 107,55 - 9 

141 Pęsety 12,01 12,01 - 1 

142 Stolik zabiegowy 3 477,00 3 477,00 - 6 

143 Szafa lekarska 1 571,36 1 571,36 - 2 

144 Szafa lekarska 3 070,02 3 070,02 - 3 

145 Taboret na śrubie 395,28 395,28 - 2 

146 Trzonki do noży 44,38 44,38 - 7 

147 Wózek pod aparaturę 829,60 829,60 - 1 

148 Zgłębniki 0,63 0,63 - 1 

149 Zgłębniki 0,64 0,64 - 1 

150 Zgłębniki 28,06 28,06 - 1 

151 Kozetka lekarska 390,00 390,00 - 1 

152 Lampa bakteriobójcza 439,20 439,20 - 1 

153 Negatoskop 1 189,03 1 189,03 - 1 

154 Nożyce do gipsu 246,93 246,93 - 1 

155 Stolik zabiegowy 1 159,00 1 159,00 - 2 

156 Szafa lekarska 2 525,40 2 525,40 - 2 

157 Taboret na śrubie 395,28 395,28 - 2 

158 Aparat Ambu 160,00 160,00 - 1 

159 Aparat do cholesterolu 573,40 573,40 - 1 

160 Aparaty do mierzenia ciśnienia 255,95 255,95 - 1 

161 Otoskop 512,40 512,40 - 1 

162 Biostymulator laserowy 3 187,25 3 187,25 - 1 

163 Interdynamic ID-DC 2 244,80 2 244,80 - 1 

164 Diatronic DT-7B 2 013,00 2 013,00 - 1 

165 Lampa Sollux 1 537,20 1 537,20 - 1 

166 Stół rehabilitacyjny 1 662,50 1 662,50 - 1 

167 Stół rehabilitacyjny 2 100,00 2 100,00 - 1 

168 Stymat S-120 1 891,00 1 891,00 - 1 

169 Ultraton D-200 3 103,49 3 103,49 - 1 

170 Ultraton D-200 3 355,00 3 355,00 - 1 

171 Piła do gipsu 1 928,96 1 928,96 - 1 

172 Stół opatrunkowy 2 494,90 2 494,90 - 1 

173 Waga lekarska 2 183,80 2 183,80 - 1 

174 Lampa bezcieniowa 2 806,00 2 806,00 - 2 

175 Stół do badań 2 480,14 2 480,14 - 1 

176 Stół do badań 2 480,16 2 480,16 - 1 

177 Waga lekarska 2 183,80 2 183,80 - 1 

178 Zgrzewarka do folii 1 756,80 1 756,80 - 1 

179 Kompresor 2 609,99 2 609,99 - 1 

180 Polimeryzator 7 999,56 7 999,56 - 4 

181 Stół techniczny 6 840,70 6 840,70 - 2 

182 Wyparzaczka do wosku 3 115,00 3 115,00 - 1 

183 Wiertarki protetyczne zwykłe 1 804,57 1 804,57 - 1 



184 Wiertarki protetyczne zwykłe 1 804,58 1 804,58 - 1 

185 Zgrzewarka ZFR-25 nr fabr. 03/089 1 941,06 1 941,06 - 1 

186 Laser CTL-1106 16 475,01 16 475,01 - 1 

187 Pulsotronic 3 936,45 3 936,45 - 1 

188 Terapuls GS-200 6 466,00 6 466,00 - 1 

189 Magnetronic 6 222,00 6 222,00 - 1 

190 Zestaw do fototerapii seria 001-0830-3042 8 560,00 3 115,00 7 704,04 1 

191 Piaskownica 4 233,51 4 233,51 - 1 

192 Stół techniczny 7 902,16 7 902,16 - 2 

193 Piec do wytapiania protez 24 307,54 24 307,54 - 1 

194 Piec indukcyjny do wytapiania metali 24 000,00 24 000,00 - 1 

195 Unit stomatologiczny 21 521,99 21 521,99 - 1 

196 Biurka meblowe 300,00 300,00 - 1 

197 Biurka meblowe 540,71 540,71 - 1 

198 Biurka meblowe 30,00 30,00 - 1 

199 Czajnik elektryczny 388,00 388,00 - 4 

200 Drukarka 845C 381,86 381,86 - 1 

201 Fotel obrotowy do biurka 708,00 708,00 - 4 

202 Froterka 450,00 450,00 - 1 

203 Gaśnica proszkowa 158,35 158,35 - 1 

204 Gaśnica proszkowa 158,36 158,36 - 1 

205 Kasetka metalowa 90,00 90,00 - 1 

206 Kasetka metalowa 4,88 4,88 - 1 

207 Krzesła 2 497,95 2 497,95 - 35 

208 Krzesło białe 690,00 690,00 - 6 

209 Lodówka 6,36 6,36 - 1 

210 Pralka automatyczna 1 497,00 1 497,00 - 1 

211 Radiomagnetofon 121,87 121,87 - 1 

212 Stół meblowy 262,00 262,00 - 1 

213 Stół meblowy 345,00 345,00 - 1 

214 Stolik 20,00 20,00 - 1 

215 Suszarka do rąk 405,65 405,65 - 1 

216 Szafa BHP 3 843,00 3 843,00 - 9 

217 Szafa biblioteczna 854,00 854,00 - 2 

218 Szafki kuchenne 270,00 270,00 - 2 

219 Szafki kuchenne 236,50 236,50 - 1 

220 Szafki kuchenne 572,66 572,66 - 2 

221 Szafy kartoteczne 1 958,10 1 958,10 - 3 

222 Szafy meblowe 556,00 556,00 - 1 

223 Terma elektryczna 238,00 238,00 - 1 

224 Wentylator 264,00 264,00 - 2 

225 Wentylator 107,36 107,36 - 1 

226 Wózek do mycia podłóg 286,50 286,50 - 1 

227 Aparat telefoniczny 645,38 645,38 - 1 

228 Stół meblowy 290,00 290,00 - 1 

229 Suszarka do rąk 405,65 405,65 - 1 

230 Szafa BHP 854,00 854,00 - 2 

231 Szafa kartoteczna 652,70 652,70 - 1 

232 Szafa kartoteczna 2 086,20 2 086,20 - 3 

233 Aparaty telefoniczne 107,00 107,00 - 1 



234 Aparaty telefoniczne 878,40 878,40 - 12 

235 Aparaty telefoniczne 2 581,52 2 581,52 - 4 

236 Biurka 540,70 540,70 - 1 

237 Choinka 488,00 488,00 - 2 

238 Choinka 39,89 39,89 - 1 

239 Czajnik 104,39 104,39 - 1 

240 Deska do prasowania 0,52 0,52 - 1 

241 Drabina 140,50 140,50 - 1 

242 Fotel obrotowy 157,00 157,00 - 1 

243 Gaśnice 30,00 30,00 - 1 

244 Kasetka metalowa 79,00 79,00 - 1 

245 Kalkulator 86,62 86,62 - 1 

246 Krzesła 3,04 3,04 - 4 

247 Krzesła 65,26 65,26 - 1 

248 Krzesła 109,11 109,11 - 1 

249 Lampki choinkowe 59,00 59,00 - 2 

250 Odkurzacz 198,00 198,00 - 1 

251 Odkurzacz 315,00 315,00 - 1 

252 Piecyk elektryczny 11,20 11,20 - 1 

253 Podtrzymywacz napięcia 366,00 366,00 - 1 

254 Radio 99,00 99,00 - 1 

255 Regał magazynowy 2,35 2,35 - 1 

256 Regał magazynowy 2,37 2,37 - 1 

257 Stolik okolicznościowy 0,09 0,09 - 1 

258 Stolik okolicznościowy 854,00 854,00 - 2 

259 Suszarka do rąk 405,65 405,65 - 1 

260 Szafy meblowe 1,80 1,80 - 3 

261 Szafy meblowe 259,00 259,00 - 1 

262 Szafy meblowe 283,65 283,65 - 1 

263 Tablica informacyjna 1 708,00 1 708,00 - 2 

264 Żelazka 104,04 104,04 - 1 

265 Żelazka 107,00 107,00 - 1 

266 Biurko 279,20 279,20 - 1 

267 Biurko 353,80 353,80 - 1 

268 Aparat telefoniczny 73,20 73,20 - 1 

269 Kalkulator 86,62 86,62 - 1 

270 Krzesło meblowe 436,52 436,52 - 4 

271 Krzesło meblowe 780,24 780,24 - 12 

272 Lampa biurowa 89,00 89,00 - 1 

273 Szafa meblowa 410,01 410,01 - 1 

274 Szafa meblowa 450,00 450,00 - 1 

275 Szafka kuchenna 573,50 573,50 - 2 

276 Biurko 353,80 353,80 - 1 

277 Biurko 353,80 353,80 - 1 

278 Biurko 389,99 389,99 - 1 

279 Aparat telefoniczny 73,20 73,20 - 1 

280 Krzesło meblowe 327,39 327,39 - 3 

281 Krzesło meblowe 1 755,54 1 755,54 - 27 

282 Lodówka 790,00 790,00 - 1 

283 Szafa meblowa 340,00 340,00 - 1 



284 Szafka kuchenna 237,00 237,00 - 1 

285 Wentylator 107,36 107,36 - 1 

286 Aparaty telefoniczne 585,60 585,60 - 8 

287 Aparaty telefoniczne 645,38 645,38 - 1 

288 Radioodbiorniki 243,76 243,76 - 2 

289 Gaśnice 0,06 0,06 - 1 

290 Gaśnice 2,60 2,60 - 1 

291 Lodówka 4,98 4,98 - 1 

292 Kuchenka gazowa 0,70 0,70 - 1 

293 Kuchenka gazowa 280,34 280,34 - 1 

294 Taboret gazowy 1 155,01 1 155,01 - 1 

295 Biurko meblowe 279,20 279,20 - 1 

296 Czajniki elektryczne 236,46 236,46 - 3 

297 Czajniki elektryczne 97,00 97,00 - 1 

298 Drabina 86,74 86,74 - 1 

299 Fotele obrotowe do biurek 1 425,00 1 425,00 - 5 

300 Fotele tapicerskie 1,78 1,78 - 2 

301 Regał magazynowy 4,27 4,27 - 7 

302 Regał magazynowy 0,64 0,64 - 1 

303 Suszarka do rąk 544,00 544,00 - 1 

304 Szafki kuchenne 1 288,56 1 288,56 - 7 

305 Szafki kuchenne 956,00 956,00 - 4 

306 Szafki kuchenne 1 104,00 1 104,00 - 8 

307 Stoły i stoliki drewniane 0,42 0,42 - 1 

308 Piecyk elektryczny 11,20 11,20 - 1 

309 Wentylatory 258,00 258,00 - 3 

310 Wentylatory 137,56 137,56 - 1 

311 Drukarka Canon 4550 1 596,98 1 596,98 - 1 

312 Komputer Sempron 2 391,20 2 391,20 - 1 

313 Kopiarka nr fabr. 8677 2 013,00 2 013,00 - 1 

314 Komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

315 Komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

316 Centrala telefoniczna 33 900,14 33 900,14 - 1 

317 Poszwy 0,00 0,00 - 38 

318 Poszewki 0,00 0,00 - 23 

319 Woreczki do piasku 0,00 0,00 - 45 

320 Serwetki 0,00 0,00 - 110 

321 Ręczniki 0,00 0,00 - 290 

322 Fartuchy 0,00 0,00 - 188 

323 Zasłony parawanowe 0,00 0,00 - 10 

324 Koce 633,80 633,80 - 10 

325 Kotary 382,32 382,32 - 4 

326 Zasłonki małe 180,88 180,88 - 56 

327 Zasłonki małe 3,00 3,00 - 1 

328 Zasłony 3 235,20 3 235,20 - 120 

329 Zasłony 26,95 26,95 - 1 

330 Firanki 1 556,64 1 556,64 - 72 

331 Firanki 21,33 21,33 - 1 

332 Firanka 28,96 28,96 - 1 

333 Obrusy 0,00 0,00 - 6 



334 Prześcieradła 0,00 0,00 - 71 

335 Linka bezpieczeństwa 235,62 235,62 - 1 

336 Podkłady białe 0,00 0,00 - 60 

337 Firanka 86,88 86,88 - 3 

338 Podkłady zielone 0,00 0,00 - 40 

339 Serwetki zielone 0,00 0,00 - 40 

 Razem 370 521,21 365 076,21 7 704,04  

 

CZĘŚŃ 3. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez  

Poradnię Zdrowia Psychicznego przy ul. Twardej 1 w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy - nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1. Aparaty telefoniczne 89,00 89,00 - 1 

2. Aparaty telefoniczne 86,00 86,00 - 1 

3. Aparaty telefoniczne 280,00 280,00 - 4 

4. Aparat kompaktowy 188,90 188,90 - 1 

5. Aparat fotograficzny 348,00 348,00 - 1 

6. Biurko meblowe 0,52 0,52 - 2 

7. Biurko meblowe 197,00 197,00 - 1 

8. Biurko meblowe 299,00 299,00 - 1 

9. Biurko meblowe 120,00 120,00 - 4 

10. centralka telefoniczna 650,67 650,67 - 1 

11. czajnik elektryczny 97,00 97,00 - 1 

12. czajnik elektryczny 95,00 95,00 - 1 

13. deska do prasowania 54,90 54,90 - 1 

14. drabina 210,00 210,00 - 1 

15. drukarka Philips 974,76 974,76 - 1 

16. Fotel konferencyjny 3 367,20 3 367,20 - 8 

17. Fotel obrotowy 338,38 338,38 - 2 

18. Fotel serwis 684,00 684,00 - 2 

19. Fotel tapicerski 640,00 640,00 - 2 

20. Fotel tapicerski 220,00 220,00 - 2 

21. Fotel Club 4 567,68 4 567,68 - 13 

22. Frytkownica 249,00 249,00 - 1 

23. Gaśnica 136,52 136,52 - 1 

24. Kanapa 316,00 316,00 - 1 

25. Komódka 312,00 312,00 - 1 

26. Komputer 244,00 244,00 - 1 

27. Komputer 256,20 256,20 - 1 

28. Kuchenka mikrofalowa 349,00 349,00 - 1 

29. Krajalnica żywności Zelmer 319,00 319,00 - 1 

30. Krzesła 336,00 336,00 - 4 

31. Krzesła 1 620,00 1 620,00 - 20 

32. Krzesła 3 074,40 3 074,40 - 30 

33. Krzesła 2 040,00 2 040,00 - 12 

34. Krzesła 629,52 629,52 - 2 

35. Krzesła 263,52 263,52 - 3 



36. Krzesła 258,00 258,00 - 2 

37. Lampka biurowa 56,00 56,00 - 2 

38. Lodówka 2 017,00 2 017,00 - 2 

39. Lustro 99,00 99,00 - 1 

40. ławka do siedzenia 0,16 0,16 - 2 

41. ławka do siedzenia 0,06 0,06 - 1 

42. Maszynka do mielenia mięsa Zelmer 339,00 339,00 - 1 

43. Maszyna do szycia 0,55 0,55 - 1 

44. Maszyna do pisania 2,98 2,98 - 1 

45. Meble ogrodowe 582,00 582,00 - 3 

46. Odtwarzacz Grundig 218,99 218,99 - 1 

47. Parasol ogrodowy 100,00 100,00 - 1 

48. Pianino 1,00 1,00 - 1 

49. Piecyki elektryczne 224,00 224,00 - 1 

50. Półka meblowa 42,00 42,00 - 1 

51. Radiomagnetofon 349,00 349,00 - 1 

52. Wieża 390,00 390,00 - 1 

53. Wieża z MP3 CMT 549,00 549,00 - 1 

54. Regał z nadstawką na akta 60,00 60,00 - 2 

55. Regał z półkami 30,00 30,00 - 1 

56. Robot kuchenny 379,00 379,00 - 1 

57. Mikser ręczny Philips 199,00 199,00 - 1 

58. Sandwichmaker 139,00 139,00 - 1 

59. Stolik meblowy 1 680,00 1 680,00 - 6 

60. Stolik meblowy 0,80 0,80 - 1 

61. Stół do pinponga 1 102,00 1 102,00 - 1 

62. Stół meblowy 710,00 710,00 - 1 

63. Stół młodzieżowy 252,00 252,00 - 1 

64. Stół sosna 160,00 160,00 - 1 

65. stolik-ława 180,00 180,00 - 1 

66. stolik pod komputer 20,00 20,00 - 1 

67. Suszarka do rąk 530,00 530,00 - 1 

68. Szafka kuchenna 1 306,20 1 306,20 - 7 

69. Szafka kuchenna 186,64 186,64 - 1 

70. Szafka kuchenna 105,00 105,00 - 1 

71. Szafka kuchenna 111,00 111,00 - 1 

72. Szafka kuchenna 90,00 90,00 - 6 

73. Szafy meblowe drewniane 19,68 19,68 - 6 

74. Szafy meblowe drewniane 2 603,48 2 603,48 - 2 

75. Szafka pod komputer 30,00 30,00 - 1 

76. Szafka wisząca 20,00 20,00 - 1 

77. Taboret 176,00 176,00 - 4 

78. Telefax 600,00 600,00 - 1 

79. Telewizor Watson 538,26 538,26 - 1 

80. Waga gospodarcza 49,90 49,90 - 1 

81. Waga łazienkowa 59,00 59,00 - 1 

82. Wentylator 274,50 274,50 - 5 

83. Wiertarka udarowa 33,99 33,99 - 1 

84. Wózek do mycia podłóg 286,50 286,50 - 1 

85. Wózek do wożenia art. przem. 59,90 59,90 - 1 



86. Żelazko 189,00 189,00 - 1 

87. Magnetowid Panasonic 1 589,00 1 589,00 - 1 

88. Kamera wideo 1 699,00 1 699,00 - 1 

89. komputer 6 997,92 6 997,92 - 1 

90. Aparat do mierzenia ciśnienia 79,69 79,69 - 1 

91. Aparat do mierzenia ciśnienia 282,79 282,79 - 1 

92. Aparat do mierzenia ciśnienia 249,00 249,00 - 1 

93. Alkotester 139,00 139,00 - 1 

94. Aparat Ambu 450,00 450,00 - 1 

95. Kleszczyki 0,01 0,01 - 1 

96. Kozetka lekarska 0,12 0,12 - 1 

97. Słuchawki lekarskie 0,05 0,05 - 1 

98. Stolik zabiegowy 0,05 0,05 - 1 

99. Szafa lekarska 0,17 0,17 - 1 

100. Fartuchy - - - 4 

101. Fartuchy - - - 6 

102. Firanki 261,25 261,25 - 11 

103. Firanki 377,72 377,72 - 14 

104. Firanki 53,66 53,66 - 1 

105. Firanki 119,40 119,40 - 2 

106. Firanki 46,00 46,00 - 1 

107. Firanki 462,35 462,35 - 5 

108. Firanki 60,78 60,78 - 1 

109. Firanki - - -  

110. koc 13,52 13,52 - 1 

111. Prześcieradła - - - 3 

112. Obrus - - - 1 

113. Obrus - - - 1 

114. Obrus - - -  

115. Ręczniki - - - 20 

116. Ręczniki - - - 13 

117. Rolety - - -  

118. Worki na bieliznę - - - 1 

119. Worki na bieliznę - - - 1 

120. Materace 3 840,00 3 840,00 - 24 

121. Materace - - -  

122. Zasłony 7,20 7,20 - 9 

123. Zasłony 0,49 0,49 - 7 

124. Zasłony 38,40 38,40 - 16 

125. Zasłony 131,67 131,67 - 3 

126. Zasłony 191,52 191,52 - 3 

127. Zasłony 135,00 135,00 - 2 

 Razem 58 288,52 58 288,52 -  

 

CZĘŚŃ 4. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Przychodnię Specjalistyczną  

przy ul. Mariańskiej 1 w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy-nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 



1 2 3 4 5 6 

1 Aparat telefoniczny 62,00 62,00 - 1 

2 Aparat telefoniczny 85,00 85,00 - 1 

3 Aparat telefoniczny 534,00 534,00 - 6 

4 Aparat telefoniczny 289,14 289,14 - 1 

5 Aparat telefoniczny Panasonic 565,01 565,01 - 1 

6 Aparat telefoniczny Panasonic 549,00 549,00 - 1 

7 Aparat telefoniczny Panasonic 48,80 48,80 - 1 

8 Biurka meblowe 40,23 40,23 - 1 

9 Biurka meblowe 596,86 596,86 - 1 

10 Biurko z kontenerkiem 850,00 850,00 - 1 

11 Biurko z kontenerkiem 750,00 750,00 - 1 

12 Biurko z kontenerkiem 3 000,00 3 000,00 - 3 

13 Biurko z kontenerkiem 800,00 800,00 - 1 

14 Biurka meblowe 1 400,00 1 400,00 - 2 

15 Choinka 49,90 49,90 - 1 

16 Czajnik 95,00 95,00 - 1 

17 Drabina 160,00 160,00 - 1 

18 Fotele obrotowe 169,20 169,20 - 1 

19 Fotel obrotowy Vito 3 513,60 3 513,60 - 3 

20 Fotel obrotowy 5 400,00 5 400,00 - 6 

21 Fotele tapicerskie 0,32 0,32 - 2 

22 Fotele tapicerskie 100,00 100,00 - 2 

23 Fotele tapicerskie 683,20 683,20 - 2 

24 Fotel czarny skóra 536,80 536,80 - 1 

25 Gaśnica 2,60 2,60 - 1 

26 Kalkulator 90,00 90,00 - 1 

27 Kasetka metalowa 0,24 0,24 - 1 

28 Komódka 410,00 410,00 - 1 

29 Komputer 286 MB 1 199,30 1 199,30 - 1 

30 Kopiarka 1 211,86 1 211,86 - 1 

31 Krzesła 0,08 0,08 - 4 

32 Krzesła 285,48 285,48 - 4 

33 Krzesła 219,60 219,60 - 2 

34 Krzesła 1 061,40 1 061,40 - 6 

35 Krzesła 10,00 10,00 - 2 

36 Krzesła 200,00 200,00 - 1 

37 Krzesełko fotelikowe 1 024,80 1 024,80 - 2 

38 Krzesełko fotelikowe 3 838,12 3 838,12 - 11 

39 Krzesełko fotelikowe 4 500,00 4 500,00 - 15 

40 Lampki biurowe 43,00 43,00 - 1 

41 Lampki biurowe 52,50 52,50 - 1 

42 Lampki biurowe 356,00 356,00 - 4 

43 Lampki choinkowe 7,91 7,91 - 1 

44 Lodówka 895,00 895,00 - 1 

45 Lustra 12,04 12,04 - 2 

46 Lustra 50,00 50,00 - 1 

47 Ławki do siedzenia 410,00 410,00 - 1 

48 Siedziska 2-os 640,00 640,00 - 2 

49 Siedziska 4-os 2 700,00 2 700,00 - 5 



50 Siedziska 3-os 1 860,00 1 860,00 - 4 

51 Siedziska 1-os 75,00 75,00 - 1 

52 Maszyna do pisania 389,18 389,18 - 1 

53 Piecyk elektryczny 224,00 224,00 - 1 

54 Piecyk elektryczny 203,00 203,00 - 1 

55 Półki meblowe 42,00 42,00 - 1 

56 Regały magazynowe 266,48 266,48 - 4 

57 Regały magazynowe 66,61 66,61 - 1 

58 Stoliki meblowe 0,18 0,18 - 3 

59 Stoliki meblowe 196,00 196,00 - 1 

60 Stoliki meblowe 1,49 1,49 - 1 

61 Stoliki meblowe 402,60 402,60 - 1 

62 Stoliki meblowe 300,00 300,00 - 2 

63 Stoliki meblowe 350,00 350,00 - 1 

64 Stolik pod komputer 200,00 200,00 - 1 

65 Szafa kartoteczna 5,08 5,08 - 4 

66 Szafa kartoteczna 3 600,00 3 600,00 - 6 

67 Szafa meblowe drewniane 3,28 3,28 - 1 

68 Szafa meblowe drewniane 870,00 870,00 - 2 

69 Szafa meblowe drewniane 212,00 212,00 - 1 

70 Szafa meblowe drewniane 122,00 122,00 - 1 

71 Szafka meblowa 450,00 450,00 - 1 

72 Szafka meblowa 250,00 250,00 - 1 

73 Szafka meblowa 800,00 800,00 - 4 

74 Szafki kuchenne 119,00 119,00 - 1 

75 Szafki kuchenne + blaty 944,00 944,00 - 2 

76 Szafka kuchenna 250,00 250,00 - 1 

77 Szafki kuchenne 1 300,00 1 300,00 - 1 

78 Szafka na klucze 109,80 109,80 - 2 

79 Szafy bhp 2 950,00 2 950,00 - 5 

80 Telefax 969,00 969,00 - 1 

81 urządzenie sieciowe 190,00 190,00 - 1 

82 urządzenie sieciowe 280,00 280,00 - 1 

83 Wentylator 215,00 215,00 - 5 

84 Wieszak ubraniowy stojący 1 440,00 1 440,00 - 8 

85 Wózek do mycia podłóg 286,50 286,50 - 1 

86 Zamrażarka 1 099,00 1 099,00 - 1 

87 Centralka Panasonic 1 684,03 1 684,03 - 1 

88 komputer 3 022,00 3 022,00 - 1 

89 komputer NTT 2 976,80 2 976,80 - 1 

90 Kopiarka Mita 2 440,00 2 440,00 - 1 

91 komputer DTK 7 246,80 7 246,80 - 2 

92 komputer Compaq seria CZC 6463SV5 4 562,80 3 422,10 1 140,70 1 

93 Aparat Ambu 450,00 450,00 - 1 

94 Aparat do mierzenia ciśnienia 79,69 79,69 - 1 

95 Biurko lekarskie 390,00 390,00 - 1 

96 Kozetka lekarska 1,30 1,30 - 2 

97 Lampa bakteriobójcza 481,50 481,50 - 1 

98 Słuchawki lekarskie 0,15 0,15 - 3 

99 Stojak do kroplówek 406,60 406,60 - 1 



100 Stolik zabiegowy 710,65 710,65 - 1 

101 Szafa lekarska 490,44 490,44 - 1 

102 Test psychologiczny 400,00 400,00 - 1 

103 Waga lekarska 0,55 0,55 - 1 

104 Fartuchy - - - 10 

105 Prześcieradła - - - 3 

106 Ręczniki - - - 55 

107 Zasłony 229,38 229,38 - 6 

108 Verticalle 2 700,00 2 700,00 - 15 

109 Obrus - - - 4 

 Razem 88 811,88 87 671,18 1 140,70  

 

CZĘŚŃ 5. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Przychodnię 

Terapii Uzależnień od Alkoholu i Współuzależnienia przy ul. Solec 30a w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy - nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Aparaty telefoniczne 397,60 397,60 - 4 

2 Aparaty telefoniczne 99,37 99,37 - 1 

3 Biurka meblowe 396,01 396,01 - 1 

4 Biurka meblowe 369,05 369,05 - 1 

5 Biurka meblowe 297,68 297,68 - 1 

6 Biurka meblowe 385,52 385,52 - 1 

7 Biurko + łącznik 467,26 467,26 - 1 

8 Biurko meblowe 280,00 280,00 - 1 

9 Choinka 270,00 270,00 - 1 

10 Czajnik elektryczny 65,89 65,89 - 1 

11 Czajnik elektryczny 69,00 69,00 - 1 

12 Drabina 364,00 364,00 - 1 

13 Fotel obrotowy do biurka 190,01 190,01 - 1 

14 Fotel obrotowy do biurka 453,60 453,60 - 2 

15 Fotel obrotowy do biurka 224,18 224,18 - 1 

16 Fotele tapicerskie 584,00 584,00 - 2 

17 Fotele tapicerskie 1 645,00 1 645,00 - 5 

18 Froterka 470,00 470,00 - 1 

19 Gaśnice 0,08 0,08 - 1 

20 Kalkulator 39,50 39,50 - 1 

21 Kasetka metalowa 0,08 0,08 - 1 

22 Komódka 179,00 179,00 - 1 

23 Krzesła 1 245,09 1 245,09 - 21 

24 Krzesła" Diana" 440,00 440,00 - 16 

25 Krzesło 1 221,22 1 221,22 - 13 

26 Lampki biurowe 247,50 247,50 - 5 

27 Lodówka 1 000,00 1 000,00 - 1 

28 Lustra 172,00 172,00 - 2 

29 Magnetowid 820,00 820,00 - 1 

30 Magnetowid 599,00 599,00 - 1 

31 Odkurzacz 330,00 330,00 - 1 



32 Piecyk elektryczny 0,46 0,46 - 1 

33 Radiomagnetofon 155,00 155,00 - 1 

34 Radiomagnetofon 290,00 290,00 - 1 

35 Radiomagnetofon 349,00 349,00 - 1 

36 Regal meblowy 514,00 514,00 - 1 

37 Regał meblowy 271,00 271,00 - 1 

38 Regał meblowy 127,00 127,00 - 1 

39 Regał meblowy 291,00 291,00 - 1 

40 Regał meblowy + komoda 495,63 495,63 - 1 

41 Regał z cokołem 808,40 808,40 - 2 

42 Regał z cokołem + szafa 631,20 631,20 - 1 

43 Regał z laminatem 486,78 486,78 - 1 

44 Regał z laminatem 389,18 389,18 - 1 

45 Regały meblowe 447,98 447,98 - 1 

46 Regały meblowe 447,99 447,99 - 1 

47 Regały meblowe 397,00 397,00 - 1 

48 Regały meblowe 522,00 522,00 - 1 

49 Stoliki meblowe 1,60 1,60 - 2 

50 Stoliki meblowe 145,00 145,00 - 1 

51 Szafa meblowa 300,00 300,00 - 1 

52 Szafa meblowa 350,50 350,50 - 1 

53 Szafa meblowa 382,00 382,00 - 1 

54 Szafa meblowa 277,55 277,55 - 1 

55 Szafki kuchenne 115,00 115,00 - 1 

56 Szafki kuchenne 93,00 93,00 - 1 

57 Szafki kuchenne 143,00 143,00 - 1 

58 Szafki kuchenne 196,00 196,00 - 1 

59 Szafy drewniane 1,90 1,90 - 5 

60 Szafy kartoteczne 1 263,92 1 263,92 - 4 

61 Szafy meblowe 259,00 259,00 - 1 

62 Tablica szkolna 66,00 66,00 - 1 

63 Taboret 0,02 0,02 - 2 

64 Taboret 0,04 0,04 - 2 

65 Telefax 759,15 759,15 - 1 

66 Telewizor 575,00 575,00 - 1 

67 Telewizor 999,00 999,00 - 1 

68 Wentylator 350,00 350,00 - 2 

69 Wentylator sufitowy 244,00 244,00 - 1 

70 Wieszaki ubraniowe 206,00 206,00 - 2 

71 wózek do mycia podłóg 286,50 286,50 - 1 

72 Zegar 0,05 0,05 - 1 

73 Zegar 34,00 34,00 - 1 

74 Zegar 72,00 72,00 - 2 

75 Żelazko 50,50 50,50 - 1 

76 Komputer 3 044,00 3 044,00 - 1 

77 kopiarka Canon 3 733,20 2 743,74 989,46 1 

78 Komputer + drukarka 4 982,48 4 982,48 - 1 

79 Aparat ambu 631,40 631,40 - 1 

80 Aparat do mierzenia ciśnienia 93,09 93,09  1 

81 Aparat do mierzenia ciśnienia 767,70 767,70 - 3 



82 Aparat do pomiaru alkoholu we krwi 366,00 366,00 - 1 

83 Aparat do pomiaru alkoholu we krwi 341,60 341,60 - 1 

84 Aparat do pomiaru alkoholu we krwi 536,36 536,36 - 1 

85 Kozetka lekarska 4,63 4,63 - 1 

86 Materace gimnastyczne 1 113,20 1 113,20 - 20 

87 Słuchawki lekarskie 1 076,10 1 076,10 - 3 

88 waga lekarska 1 647,00 1 647,00 - 1 

89 Prześcieradła - - - 0 

90 Koce 190,14 190,14 - 3 

91 Fartuchy - - - 0 

92 Ręczniki - - - 30 

 Razem 45 642,89 44 653,43 989,46  

 

CZĘŚŃ 6. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Poradnię Chorób Płuc 

i Gruźlicy przy ul. Skorupki 6 w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy - nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Ap. do mierzenia ciśnienia 296,00 296,00 - 1 

2 Aparat ambu 1 024,80 1 024,80 - 1 

3 Fartuch rtg 1 296,04 1 296,04 - 1 

4 Kasety rtg 0,44 0,44 - 22 

5 Kasety rtg 0,03 0,03 - 1 

6 Kasety rtg 480,94 480,94 - 1 

7 Kasety rtg 1 923,80 1 923,80 - 4 

8 Kasety rtg 2 755,88 2 755,88 - 4 

9 Kasety rtg 926,63 926,63 - 1 

10 Kasety rtg 1 913,34 1 913,34 - 2 

11 Kasety rtg 926,62 926,62 - 1 

12 Kasety rtg 4 370,04 4 370,04 - 4 

13 Kozetka lekarska 0,30 0,30 - 5 

14 Kozetka lekarska 0,12 0,12 - 1 

15 Lampa bakteriobójcza 278,56 278,56 - 8 

16 Lampa ciemniowa 9,12 9,12 - 3 

17 Lampa ciemniowa 6,10 6,10 - 2 

18 Negatoskop 0,06 0,06 - 1 

19 Negatoskop 0,30 0,30 - 1 

20 Negatoskop 0,65 0,65 - 1 

21 Negatoskop 181,00 181,00 - 1 

22 Negatoskop 2 684,00 2 684,00 - 4 

23 Negatoskop 1 440,00 1 440,00 - 2 

24 Pęsety 0,05 0,05 - 5 

25 Sterylizator na suche pow. 185,00 185,00 - 1 

26 Stolik zabiegowy 0,04 0,04 - 2 

27 Stolik zabiegowy 0,04 0,04 - 1 

28 Suszarka do błon 0,57 0,57 - 1 

29 Szafa lekarska 0,44 0,44 - 2 

30 Szafa lekarska 0,36 0,36 - 1 



31 Szafka apteczna 10,08 10,08 - 1 

32 Waga lekarska 0,88 0,88 - 4 

33 Waga lekarska 1 573,80 1 573,80 - 1 

34 Aparat telefoniczny 86,40 86,40 - 1 

35 Aparat telefoniczny 1 041,00 1 041,00 - 3 

36 Aparat telefoniczny 141,00 141,00 - 3 

37 Biurko 14,16 14,16 - 3 

38 Biurko 1,72 1,72 - 4 

39 Biurko 0,45 0,45 - 1 

40 Biurko 30,00 30,00 - 2 

41 Biurko 596,86 596,86 - 1 

42 Biurko 32,72 32,72 - 8 

43 Biurko 156,00 156,00 - 1 

44 Biurko 8,10 8,10 - 1 

45 Centralka telefoniczna 1 454,76 1 454,76 - 1 

46 Choinka 324,00 324,00 - 2 

47 Czajnik 83,73 83,73 - 1 

48 Czajnik 97,00 97,00 - 1 

49 Drabina 1,11 1,11 - 1 

50 Fotel obrotowy 794,31 794,31 - 11 

51 Fotel obrotowy 142,74 142,74 - 2 

52 Fotel obrotowy 195,00 195,00 - 1 

53 Fotel tapicerski 17,08 17,08 - 1 

54 Fotel tapicerski 501,00 501,00 - 3 

55 Gaśnica 2,60 2,60 - 2 

56 Gaśnica 3,93 3,93 - 3 

57 Gaśnica 0,20 0,20 - 1 

58 Kalkulator 424,56 424,56 - 2 

59 Kasetka metalowa 3,15 3,15 - 1 

60 Komódka 0,22 0,22 - 2 

61 Kontenerek 384,30 384,30 - 1 

62 Kontenerek 488,00 488,00 - 1 

63 Krzesło 2,60 2,60 - 13 

64 Krzesło 0,54 0,54 - 27 

65 Krzesło 408,70 408,70 - 10 

66 Krzesło 37,73 37,73 - 11 

67 Krzesło 3,47 3,47 - 1 

68 Lampka biurowa 1,05 1,05 - 1 

69 Lampka biurowa 46,49 46,49 - 1 

70 Lodówka 420,00 420,00 - 1 

71 Lodówka 458,59 458,59 - 1 

72 Lodówka 528,50 528,50 - 1 

73 Lodówka 10,10 10,10 - 1 

74 Lustro 3,30 3,30 - 6 

75 Lustro 5,72 5,72 - 1 

76 Lustro 91,20 91,20 - 3 

77 Maszyna do pisania 131,24 131,24 - 1 

78 Odkurzacz 315,00 315,00 - 1 

79 Piecyk elektryczny 1,42 1,42 - 1 

80 Piecyk elektryczny 7,28 7,28 - 1 



81 Radio 0,69 0,69 - 1 

82 Regał metalowy 14,24 14,24 - 2 

83 Segment na klisze 85,20 85,20 - 10 

84 Stolik meblowy 86,71 86,71 - 13 

85 Suszarka do rąk 1 561,60 1 561,60 - 4 

86 Szafa kartoteczna 349,44 349,44 - 13 

87 Szafa kartoteczna 376,46 376,46 - 14 

88 Szafa meblowa 5,85 5,85 - 13 

89 Szafa meblowa 8,23 8,23 - 1 

90 Szafa meblowa 5,86 5,86 - 1 

91 Szafa meblowa 1,99 1,99 - 1 

92 Szafa meblowa 1,79 1,79 - 1 

93 Szafa metalowa sejf 1,87 1,87 - 1 

94 Szafka kuchenna 29,55 29,55 - 5 

95 Wieszak ubraniowy 175,00 175,00 - 1 

96 Regał meblowy 640,00 640,00 - 1 

97 Regał meblowy 1 195,60 1 195,60 - 1 

98 Regał drewniany 17,60 17,60 - 5 

99 Regał drewniany 3,53 3,53 - 1 

100 Zegar 0,05 0,05 - 1 

101 Żelazko 214,00 214,00 - 2 

102 Drukarka 610 C 439,20 439,20 - 1 

103 Podtrzymywacz napięcia 366,00 366,00 - 1 

104 Kserokopiarka 2 292,38 2 292,38 - 1 

105 koce 234,20 234,20 - 4 

106 koc 58,54 58,54 - 1 

107 firanki 816,48 816,48 - 48 

108 kotary 334,50 334,50 - 10 

109 zasłony 966,45 966,45 - 51 

110 obrusy - - - 3 

111 Aparat RTG Genius 30 MF 94 298,72 94 298,72 - 1 

112 Ciemnia automatyczna 34 446,02 34 446,02 - 1 

113 Komputer+ drukarka 3 718,56 3 718,56 - 1 

 Razem 174 531,37 174 531,37 -  

 

CZĘŚŃ 7. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Zakład Rehabilitacji Leczniczej 

przy ul. Mokotowskiej 15 w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy-nazwa, seria, numer Wartośń  

początkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Ap. do mierzenia ciśnienia 44,00 44,00 - 1 

2 Ap. do mierzenia ciśnienia 46,01 46,01 - 1 

3 Ap. do naświetlań "Isodynamic" 429,00 429,00 - 1 

4 Ap. do naświetlań "Senomatic" 67,60 67,60 - 1 

5 Aparat Ambu 1 024,80 1 024,80 - 1 

6 Aparat "Interdyn" 304,20 304,20 - 1 

7 Aparat "Stymat" S-120 557,92 557,92 - 1 

8 Aparat "Stymat" S-300 72,70 72,70 - 1 



9 Aparat "Stymat"S-200 72,70 72,70 - 1 

10 Aparat "Stymat"S-210 1 115,84 1 115,84 - 2 

11 Aparat "Stymat"S-210 952,60 952,60 - 1 

12 Aparat "Stymat"S-300 72,70 72,70 - 1 

13 Apteczka 0,10 0,10 - 1 

14 Atlas typ 2001 1 295,00 1 295,00 - 1 

15 Biurko lekarskie 0,64 0,64 - 1 

16 Drabinki gimnastyczne 378,00 378,00 - 9 

17 Kozetka do ekg 1,80 1,80 - 1 

18 Kozetka do ekg 1,77 1,77 - 1 

19 Kozetki lekarskie 0,60 0,60 - 3 

20 Kozetki lekarskie 1 396,90 1 396,90 - 1 

21 Kozetki lekarskie 16,25 16,25 - 5 

22 Krzesła rehabilitacyjne 108,00 108,00 - 1 

23 Krzesła rehabilitacyjne 28,23 28,23 - 1 

24 Lampa kwarcowa 319,98 319,98 - 1 

25 Lampa Sollux 1,24 1,24 - 1 

26 Lampa Sollux 1,61 1,61 - 1 

27 Lustro korekcyjne 469,70 469,70 - 1 

28 Ławki gimnastyczne 80,40 80,40 - 2 

29 Materace 310,00 310,00 - 2 

30 Piłki rehabilitacyjne 432,00 432,00 - 9 

31 Przyrząd do ńwicz. kończyn 5,24 5,24 - 2 

32 Rotor 68,25 68,25 - 1 

33 Rotor 200,00 200,00 - 1 

34 Rotor 155,00 155,00 - 1 

35 Rower treningowy 48,00 48,00 - 1 

36 Rower treningowy 237,50 237,50 - 1 

37 Rower treningowy 990,00 990,00 - 2 

38 Słuchawki lekarskie 7,00 7,00 - 1 

39 Słuchawki lekarskie 57,00 57,00 - 3 

40 Stoliki zabiegowe 174,48 174,48 - 6 

41 Stoły rehabilitacyjne 2 310,00 2 310,00 - 2 

42 Stoły rehabilitacyjne 991,80 991,80 - 2 

43 Szafy lekarskie 187,50 187,50 - 2 

44 Taborety na śrubie 29,10 29,10 - 15 

45 Urządzenie do ńwiczenia stopy 650,00 650,00 - 1 

46 Waga lekarska 5,51 5,51 - 1 

47 Waga lekarska 0,18 0,18 - 1 

48 Walker-wiosła 880,00 880,00 - 1 

49 Walker-wiosła 740,00 740,00 - 2 

50 Wyciąg mały-pętla 455,00 455,00 - 1 

51 Aparat „Pulsotronic” 2 684,00 2 684,00 - 1 

52 Biostymulator 1 966,52 1 966,52 - 1 

53 Diatronic DT-7B 4 026,00 4 026,00 - 2 

54 Interdyn ID-99 6 998,14 6 998,14 - 2 

55 Kabina ugul 2 048,00 2 048,00 - 1 

56 Lampa kwarcowa nr.fabr.880107 2 021,02 2 021,02 - 1 

57 Negatoskop 8 084,08 8 084,08 - 4 

58 Ultraton D-200 3 440,47 3 440,47 - 1 



59 Waga lekarska elektroniczna 1 683,60 1 683,60 - 1 

60 Zbiornik do ciekłego azotu nr fabr. 9133 3 330,60 3 330,60 - 1 

61 Aparat ultraton D-200 10 239,66 10 239,66 - 2 

62 Stół rehabilitacyjny 31 831,03 31 831,03 - 7 

63 Fotel do ńwiczeń stawu kolanowego 22 394,06 22 394,06 - 2 

64 Kabina ugul 12 246,75 12 246,75 - 1 

65 Terapuls GS-220 6 466,00 6 466,00 - 1 

66 Terapuls GS-220 13 420,00 13 420,00 - 1 

67 Laser CT1106 16 475,01 16 475,01 - 1 

68 Biostymulator laserowy BL-21 11 684,45 2 239,50 9 444,95 1 

69 Zestaw trakcji kręgosłupa 10 000,00 10 000,00 - 1 

70 Magnetronic 8 418,00 8 418,00 - 1 

71 Magnetronic MF-10 nr fabr. 2967/2007 8 043,43 1 541,70 6 501,73 1 

72 Wirówka do kończyn dolnych 9 025,01 7 069,66 1 955,35 1 

73 Wirówka do kończyn górnych 9 025,01 7 069,66 1 955,35 1 

74 Urz. do suchego masażu Medy Yet  

nr fabr.138925 

62 060,00 17 066,60 44 993,40 1 

75 Ap.Pulson 200 nr fabr.40036 4 280,00 820,42 3 459,58 1 

76 Ap.Pulson 200 nr fabr. 40034 4 280,00 820,42 3 459,58 1 

77 Ap do elektrot. krótkof. Theratur 200 

nr fabr. C06988 

19 595,00 3 755,66 15 839,34 1 

78 Ap.do elektr.kombinow.500 nr. fabr. 513848 10 165,00 1 948,34 8 216,66 1 

79 Zestaw do fototerapii /lampa biotron + zestaw 

do koloroterapii/ seria 001-0830-3043 

8 560,00 855,96 7 704,04 1 

80 Ap. Pulsotronic St-6D nr.fabr.761 3 619,78 693,77 2 926,01 1 

81 Ap. Pulsotronic St-6D nr.fabr.759 3 619,78 693,77 2 926,01 1 

82 Aparaty telefoniczne 89,95 89,95 - 1 

83 Aparaty telefoniczne 469,00 469,00 - 7 

84 Aparaty telefoniczne 87,00 87,00 - 1 

85 Aparaty telefoniczne 89,00 89,00 - 1 

86 Biurka meblowe 389,97 389,97 - 1 

87 Biurka meblowe 120,00 120,00 - 2 

88 Biurko meblowe 2 984,30 2 984,30 - 5 

89 Biurko meblowe 2 602,64 2 602,64 - 4 

90 Centralka telefoniczna 671,00 671,00 - 1 

91 Choinka 203,74 203,74 - 1 

92 Czajnik elektryczny 263,70 263,70 - 3 

93 Czajnik elektryczny 88,50 88,50 - 1 

94 Czajnik elektryczny 194,00 194,00 - 1 

95 Drabina 17,30 17,30 - 1 

96 Drukarka laserowa 500,00 500,00 - 1 

97 Drukarka laserowa 600,00 600,00 - 1 

98 Fotele obrotowe 471,00 471,00 - 3 

99 Fotele obrotowe 1 782,00 1 782,00 - 9 

100 Gaśnice 158,35 158,35 - 1 

101 Gaśnice 158,36 158,36 - 1 

102 Gaśnice 2,04 2,04 - 2 

103 Kasetka metalowa 0,04 0,04 - 1 

104 Krzesło biurowe 622,50 622,50 - 5 

105 Krzesło drewniane 525,00 525,00 - 15 



106 Kuchenka elektryczna 26,00 26,00 - 1 

107 Lampa biurowa 59,00 59,00 - 1 

108 Lodówka 11,50 11,50 - 1 

109 Odkurzacz Elektrolux 338,90 338,90 - 1 

110 Piecyk elektryczny 97,00 97,00 - 1 

111 Piecyk elektryczny 120,50 120,50 - 1 

112 Podgrzewacz przepływowy 450,00 450,00 - 2 

113 Podtrzymywacz napięcia 425,78 425,78 - 1 

114 Podtrzymywacz napięcia 477,99 477,99 - 1 

115 Pralka automatyczna 837,90 837,90 - 1 

116 Regał magazynowy 2,62 2,62 - 1 

117 Regał magazynowy 5,26 5,26 - 2 

118 Regał magazynowy 20,00 20,00 - 4 

119 Sofa 3-siedzeniowa 1,27 1,27 - 1 

120 Stolik meblowy 26,88 26,88 - 2 

121 Stolik meblowy 86,40 86,40 - 2 

122 Stół drewniany 2,18 2,18 - 1 

123 Szafka meblowa 155,55 155,55 - 1 

124 Szafka meblowa 259,95 259,95 - 1 

125 Szafka meblowa 317,20 317,20 - 1 

126 Szafka meblowa 414,80 414,80 - 1 

127 Szafka meblowa 261,19 261,19 - 1 

128 Szafa biurowa 622,20 622,20 - 1 

129 Szafa biurowa 2 430,24 2 430,24 - 4 

130 Szafa biurowa 610,85 610,85 - 1 

131 Szafa biurowa 323,30 323,30 - 1 

132 Szafa ubraniowa 1 221,54 1 221,54 - 2 

133 Szafa ubraniowa 695,40 695,40 - 1 

134 Szafa pancerna 875,00 875,00 - 1 

135 Szafka kuchenna 765,00 765,00 - 5 

136 Szafka na klucze 54,90 54,90 - 1 

137 Szafka na klucze 135,42 135,42 - 1 

138 Szafa kartoteczna 3 612,42 3 612,42 - 3 

139 Taboret drewniany 2,50 2,50 - 1 

140 Taboret drewniany 21,24 21,24 - 9 

141 Wentylator 460,00 460,00 - 4 

142 Wentylator 700,00 700,00 - 4 

143 Wieszak ubraniowy 766,16 766,16 - 4 

144 Wózek do mycia podłóg 286,50 286,50 - 1 

145 Zegar 38,00 38,00 - 1 

146 Zegar 10,60 10,60 - 1 

147 Komputer 2 100,00 2 100,00 - 1 

148 Komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

149 Komputer 5 551,00 5 551,00 - 1 

150 Woreczki na piasek - - - 100 

151 Poszewki - - - 13 

152 Ręczniki-ścierki - - - 140 

153 Fartuchy lekarskie - - - 18 

154 Koce 1,80 1,80 - 15 

155 Koce 216,00 216,00 - 15 



156 Koce 104,40 104,40 - 10 

157 Kocyki - - - 24 

158 Poduszka-jasiek - - - 9 

159 Podkłady białe - - - 20 

 Razem 384 166,98 274 784,98 109 382,00  

 

CZĘŚŃ 8. 

Mienie ruchome - wyroby medyczne i inne rzeczy, wykorzystywane przez Przychodnię Specjalistyczną 

przy ul. Dragonów 6a w Warszawie 

 

L.p. Oznaczenie rzeczy-nazwa, seria, numer Wartośń po-

czątkowa 

Wartośń 

umorzenia 

Wartośń 

bieżąca 

Ilośń 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurka lekarskie 1 134,60 1 134,60 - 2 

2 Biurka lekarskie 1 610,40 1 610,40 - 3 

3 Biurka lekarskie 2,59 2,59 - 1 

4 Detektor przepływu krwi 10,50 10,50 - 1 

5 Imadła chirurgiczne 5,03 5,03 - 1 

6 Imadła chirurgiczne 446,86 446,86 - 2 

7 Instrumenty chirurgiczne drobne 268,40 268,40 - 8 

8 Kleszczyki chirurgiczne 0,96 0,96 - 24 

9 Kleszczyki chirurgiczne 1 012,70 1 012,70 - 19 

10 Kleszczyki chirurgiczne 53,39 53,39 - 1 

11 Kozetki lekarskie 420,00 420,00 - 2 

12 Lampa bakteriobójcza 0,27 0,27 - 1 

13 Lampa bezcieniowa 7,94 7,94 - 1 

14 Lampa bezcieniowa 0,44 0,44 - 1 

15 Łyżki chirurgiczne 0,18 0,18 - 6 

16 Łyżki chirurgiczne 0,05 0,05 - 1 

17 Negatoskop 0,83 0,83 - 1 

18 Nożyczki chirurgiczne 5 435,76 5 435,76 - 22 

19 Nożyczki chirurgiczne 494,14 494,14 - 2 

20 Otoskop 512,40 512,40 - 1 

21 Pęsety 72,74 72,74 - 1 

22 Pęsety 218,25 218,25 - 3 

23 Puszki do sterylizacji 2 206,95 2 206,95 - 3 

24 Stolik zabiegowy 1,29 1,29 - 3 

25 Stolik zabiegowy 1 464,00 1 464,00 - 3 

26 Stół opatrunkowy 1,47 1,47 - 1 

27 Szafa lekarska 2,02 2,02 - 2 

28 Szafa lekarska 2 305,80 2 305,80 - 3 

29 aparat do masażu stóp 108,00 108,00 - 2 

30 aparat stymat S-200 8,20 8,20 - 1 

31 aparat stymat S-300 4,81 4,81 - 1 

32 aparat stymat S-300 5,99 5,99 - 1 

33 Ap. do mierzenia ciśnienia 511,46 511,46 - 2 

34 atlas rehabilitacyjny 1 295,00 1 295,00 - 1 

35 diadynamic 2,10 2,10 - 1 

36 diatermia g-110 18,82 18,82 - 2 

37 expandory 11,16 11,16 - 6 



38 expandory 1,87 1,87 - 1 

39 galwanostymulator 1,60 1,60 - 1 

40 kozetka do ekg 7,30 7,30 - 1 

41 kozetka do ekg 1 460,00 1 460,00 - 2 

42 kozetka lekarska 1,72 1,72 - 4 

43 kozetka lekarska 0,44 0,44 - 1 

44 kozetka lekarska 1 000,00 1 000,00 - 4 

45 kozetka lekarska 0,20 0,20 - 1 

46 lampa kwarcowa 2,04 2,04 - 3 

47 lampa solux 1,60 1,60 - 1 

48 ławka szwedzka 0,08 0,08 - 1 

49 materace gimnastyczne 324,36 324,36 - 4 

50 negatoskop 2,49 2,49 - 3 

51 płytki do alpatronu 1 941,56 1 941,56 - 2 

52 przyrząd do gimnastyki stopy 6,38 6,38 - 1 

53 przyrząd do gimnastyki stopy 460,00 460,00 - 1 

54 rower rehabilitacyjny 2 550,00 2 550,00 - 3 

55 stolik pod aparaturę 0,90 0,90 - 3 

56 stolik pod aparaturę 0,40 0,40 - 1 

57 stół rehabilitacyjny 14,00 14,00 - 1 

58 stół rehabilitacyjny 4 620,00 4 620,00 - 4 

59 szafa lekarska 0,35 0,35 - 1 

60 szafa lekarska 0,36 0,36 - 1 

61 szafka pod laser 150,01 150,01 - 1 

62 ultraton-D-200 3,17 3,17 - 1 

63 aparat koziołek 1 366,00 1 366,00 - 2 

64 taboret 0,24 0,24 - 4 

65 urządzenie parafinowe 7,94 7,94 - 1 

66 waga lekarska 7,44 7,44 - 2 

67 walker-suche wiosła 850,00 850,00 - 1 

68 wspinacze rehabilitacyjne 426,00 426,00 - 1 

69 zestaw do ńwiczeń palców 0,76 0,76 - 2 

70 Kozetki lekarskie 420,00 420,00 - 2 

71 Stół opatrunkowy 1,47 1,47 - 1 

72 Fotel dentystyczny 4,80 4,80 - 1 

73 Fotel dentystyczny 9,76 9,76 - 1 

74 Kleszcze protetyczne 0,06 0,06 - 2 

75 Tumba dentystyczna 24,40 24,40 - 1 

76 Kątnice 0,11 0,11 - 3 

77 Kątnice 427,00 427,00 - 1 

78 Prostnice 0,12 0,12 - 2 

79 Prostnica 0,05 0,05 - 1 

80 Prostnica 366,00 366,00 - 1 

81 Wiertarka elektryczna 0,38 0,38 - 1 

82 Wiertarka elektryczna 0,95 0,95 - 1 

83 Wyjaławiacz kulkowy 312,93 312,93 - 1 

84 Puszki do materiałów opatrunkowych 0,11 0,11 - 1 

85 Puszki do materiałów opatrunkowych 0,60 0,60 - 5 

86 Rękaw do wiertarki 0,12 0,12 - 2 

87 Rękaw do wiertarki 0,07 0,07 - 1 



88 Szafa lekarska 0,22 0,22 - 1 

89 Szafa lekarska 2 074,00 2 074,00 - 4 

90 Stolik zabiegowy 0,02 0,02 - 1 

91 Stolik zabiegowy 0,04 0,04 - 4 

92 Lampa bezcieniowa 0,27 0,27 - 1 

93 Kleszcze do extrakcji 0,54 0,54 - 27 

94 Kleszcze do extrakcji 0,02 0,02 - 2 

95 Dźwignie 1,26 1,26 - 14 

96 Dźwignie 0,32 0,32 - 4 

97 Nożyczki 2,66 2,66 - 1 

98 Nożyczki 2,68 2,68 - 1 

99 Mieszadło do amalgamatu 3,42 3,42 - 1 

100 Główki do turbiny 199,86 199,86 - 1 

101 Główki do turbiny 583,16 583,16 - 2 

102 Końcówka do mikrosilnika 86,00 86,00 - 2 

103 Końcówka do mikrosilnika 549,00 549,00 - 1 

104 lampa Hellolux 1 188,00 1 188,00 - 1 

105 Instrumenty dentystyczne drobne 0,69 0,69 - 23 

106 Instrumenty dentystyczne drobne 6,56 6,56 - 164 

107 Instrumenty dentystyczne drobne 4,50 4,50 - 9 

108 Instrumenty dentystyczne drobne 0,40 0,40 - 20 

109 Noże chirurgiczne 0,03 0,03 - 3 

110 Noże chirurgiczne 0,06 0,06 - 3 

111 Pęsety 6,60 6,60 - 30 

112 Pęsety 80,04 80,04 - 29 

113 Aparat Ambu 900,00 900,00 - 2 

114 Aparat do elektrochirurgii 2 972,10 2 972,10 - 1 

115 Rektoskop 2 379,00 2 379,00 - 1 

116 Stół opatrunkowy 1 825,00 1 825,00 - 1 

117 Waga lekarska nr. fabr. 5510 1 683,60 1 683,60 - 1 

118 Zgrzewarka do folii seria 303629127 2 132,35 2 132,35 - 1 

119 aparat stymat S-210 1 891,00 1 891,00 - 1 

120 aparat stymat S-210 2 196,00 2 196,00 - 1 

121 aparat stymat S-300 3 020,06 3 020,06 - 1 

122 aparat Diatronic 2 013,00 2 013,00 - 1 

123 aparat pulsotronic 2 440,00 2 440,00 - 1 

124 kuchnia parafinowa 2 440,00 2 440,00 - 1 

125 laser CTl 1203 3 000,00 3 000,00 - 1 

126 tablica do ńwiczeń ręki 2 475,75 2 475,75 - 1 

127 tablica do ńwiczeń ręki 2 475,75 2 475,75 - 1 

128 ultraton-D-200 3 050,00 3 050,00 - 1 

129 ultraton-D-200 3 355,00 3 355,00 - 1 

130 waga lekarska nr. fabr. 5511 1 865,99 1 865,99 - 1 

131 Aparat "Piezodent" 1 767,78 1 767,78 - 1 

132 Urządzenie wodolecznicze 4 297,24 4 297,24 - 1 

133 stół rehabilitacyjny 4 799,91 4 799,91 - 1 

134 stół rehabilitacyjny 4 799,91 4 799,91 - 1 

135 fotel do ńwiczeń stawu kolanowego 11 459,46 11 459,46 - 1 

136 fotel do ńwiczeń stawu kolanowego 11 459,46 11 459,46 - 1 

137 biostymulator laserowy 3 698,44 3 698,44 - 1 



138 biostymulator laserowy BL-21 ze skanerem 

seria 210SL2108 

16 585,00 1 658,52 14 926,48 1 

139 aparat pulsotronic 3 936,45 3 936,45 - 1 

140 aparat pulsotronic 3 904,00 3 904,00 - 1 

141 aparat pulsotronic ST-6D nr. fabr. SN 798 3 745,00 374,52 3 370,48 1 

142 magnetronic 6 222,00 6 222,00 - 1 

143 terapuls SG-200 6 466,00 6 466,00 - 1 

144 terapuls SG-200 13 420,00 13 420,00 - 1 

145 wirówka do kończyn dolnych 8 662,00 8 662,00 - 1 

146 wirówka do kończyn górnych 8 479,00 8 479,00 - 1 

147 Zestaw do fototerapii seria 001-0830-0039 8 560,00 855,96 7 704,04 1 

148 alpatron z laserem 30 362,31 30 362,31 - 1 

149 Unit stomatologiczny 5 010,63 5 010,63 - 1 

150 Aparaty telefoniczne 645,38 645,38 - 4 

151 Aparaty telefoniczne 951,60 951,60 - 10 

152 Biurka 3,96 3,96 - 3 

153 Biurko 1,33 1,33 - 1 

154 Biurko 520,01 520,01 - 1 

155 Biurko 0,93 0,93 - 1 

156 Biurko 40,23 40,23 - 1 

157 Biurko 597,80 597,80 - 1 

158 Biurko 650,66 650,66 - 1 

159 Choinka 38,50 38,50 - 1 

160 Choinka 134,20 134,20 - 1 

161 Czajnik 158,60 158,60 - 2 

162 Czajnik 194,00 194,00 - 2 

163 Czajnik 54,99 54,99 - 1 

164 Czajnik 110,00 110,00 - 2 

165 Drabina 711,27 711,27 - 1 

166 Drabina 200,00 200,00 - 1 

167 Expres do kawy 100,00 100,00 - 1 

168 Drabinka gimnastyczna 0,76 0,76 - 1 

169 Fotel obrotowy 1 256,00 1 256,00 - 8 

170 Fotel obrotowy 498,00 498,00 - 4 

171 Fotel obrotowy 38,71 38,71 - 1 

172 Fotel obrotowy 504,00 504,00 - 3 

173 Fotel obrotowy 193,98 193,98 - 1 

174 Fotel tapicerski 77,42 77,42 - 2 

175 Gaśnice 165,68 165,68 - 1 

176 Gaśnice 561,92 561,92 - 4 

177 Kalkulator 51,80 51,80 - 1 

178 Kalkulator 52,00 52,00 - 1 

179 Kasetka metalowa 3,79 3,79 - 1 

180 Kasetka metalowa 3,78 3,78 - 1 

181 Kinkiety 0,32 0,32 - 4 

182 Krzesła 17,17 17,17 - 101 

183 Krzesła 64,00 64,00 - 1 

184 Krzesła 1 620,00 1 620,00 - 20 

185 Krzesła 768,60 768,60 - 7 

186 Lampki biurowe 66,60 66,60 - 2 



187 Lampki biurowe 49,50 49,50 - 1 

188 Lampki choinkowe 35,00 35,00 - 1 

189 Lodówka 1,44 1,44 - 1 

190 Lodówka 1,42 1,42 - 1 

191 Lodówka 5,10 5,10 - 1 

192 Lustro 4,08 4,08 - 24 

193 Ławka gimnastyczna 0,26 0,26 - 2 

194 Ławka gimnastyczna 0,14 0,14 - 1 

195 Maszyna do pisania 10,00 10,00 - 1 

196 Radio 0,68 0,68 - 1 

197 Radio 153,72 153,72 - 2 

198 Regał meblowy 0,26 0,26 - 1 

199 Regał meblowy 0,25 0,25 - 1 

200 Regał meblowy 5,71 5,71 - 1 

201 Regał meblowy 30,00 30,00 - 1 

202 Stolik meblowy 1,56 1,56 - 12 

203 Stolik okolicznościowy 786,00 786,00 - 3 

204 Stolik RTV 220,00 220,00 - 1 

205 Szafa - sejf 1,20 1,20 - 1 

206 Szafka kuchenna 605,00 605,00 - 1 

207 Szafka kuchenna 11,02 11,02 - 1 

208 Szafka kuchenna 0,98 0,98 - 2 

209 Szafka kuchenna 1,00 1,00 - 2 

210 Szafa meblowa 0,66 0,66 - 3 

211 Szafa meblowa 19,88 19,88 - 14 

212 Szafa meblowa 378,20 378,20 - 1 

213 Szafa meblowa 396,50 396,50 - 1 

214 Szafa meblowa 282,50 282,50 - 1 

215 Szafa meblowa 329,40 329,40 - 1 

216 Szafa narożna 60,00 60,00 - 1 

217 Szyny do zasłon 2,95 2,95 - 59 

218 Szyny do zasłon 0,75 0,75 - 1 

219 Taboret 0,30 0,30 - 10 

220 Terma elektryczna 52,65 52,65 - 1 

221 Wentylator 550,24 550,24 - 4 

222 Zegar 9,99 9,99 - 1 

223 Kartoteki 650,26 650,26 - 1 

224 Kartoteki 5 325,30 5 325,30 - 9 

225 Wąż tłoczny 468,48 468,48 - 3 

226 Suszarka do włosów 540,00 540,00 - 1 

227 Suszarka do włosów 540,00 540,00 - 1 

228 Zamrażarka 19,80 19,80 - 1 

229 Zegar 10,00 10,00 - 1 

230 Terma elektryczna 128,50 128,50 - 1 

231 komputer DTK 10 870,20 10 870,20 - 3 

232 komputer 50 MAX 4 772,70 4 772,70 - 1 

233 pralko-suszarka 1 852,00 1 852,00 - 1 

234 centrala telefoniczna 31 961,56 31 961,56 - 1 

235 odkurzacz EXPRESSION PHILIPS 299,00 299,00 - 1 

236 drukarka HP DJ 845C 381,86 381,86 - 1 



237 powłoczki - - - 39 

238 ręczniki - - - 93 

239 poduszki 127,40 127,40 - 7 

240 poduszki 145,68 145,68 - 8 

241 firanki 640,00 640,00 - 32 

242 firanki 920,46 920,46 - 46 

243 firanki 40,02 40,02 - 2 

244 prześcieradła zielone - - - 5 

245 Obrus - - - 4 

246 prześcieradła - - - 120 

247 parawanówka - - - 34 

248 zasłony 47,40 47,40 - 20 

249 zasłony 49,98 49,98 - 21 

250 woreczki - - - 29 

251 kocyki 103,02 103,02 - 6 

252 pokrowce na meble - - - 121 

253 serwetki - - - 64 

254 Koce 316,90 316,90 - 5 

255 Koce 2,08 2,08 - 13 

256 Koce 33,00 33,00 - 1 

257 fartuch - - - 165 

258 poszwy - - - 4 

259 kamizelka - - - 3 

260 saszetki - - - 70 

261 podkłady zielone - - - 2 

262 Flaga - - - 1 

 Razem 316 285,11 290 284,11 26 001,00  

 

 

 

 

 

 

 

 


